
Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Programma atjaunināta 15.05.2025 
 

Rīga 7 
Rīgas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 7 
Svētā Jēkaba kapela (Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Rīgas Kristus draudze) 7 
Rīgas Augšāmcelšanās evaņģēliski luteriskā baznīca 7 
Rīgas Jaunā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 7 
Jaunciema Evaņģēliski luteriskā baznīca 8 
LELB Mežaparka baznīca 8 
Rīgas Golgātas Baptistu draudze 8 
Torņakalna baznīca 8 
Rīgas Mārtiņa evaņģēliski luteriskā baznīca 9 
Rīgas Sv. Franciska Romas katoļu baznīca 9 
Rīgas Vecā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 9 
Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskā baznīca 10 
LELB Rīgas Misiones draudze 10 
Rīgas "Pestīšanas Tempļa" draudze 10 
Rīgas Svētā Jēkaba katedrāle 11 
Rīgas Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu draudze 11 
Septītās dienas Adventistu Rīgas draudze "Cerība" 11 
Rīgas Svētā Jāņa baznīca 12 
Rīgas Svētā Alberta Romas katoļu baznīca 12 
LELB Rīgas Doms 13 
Rīgas Reformātu baznīca 13 
Septītās dienas adventistu Rīgas 1.draudze 14 
Rīgas Svētās Marijas Magdalēnas baznīca 14 
Kopienas centra “Svētās Ģimenes Māja” 15 
Rīgas Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīca 15 
Rīgas Svētā Gregora Apgaismotāja Armēņu baznīca 15 
Rīgas Svētā Pāvila evaņģēliski luteriskā baznīca 16 
Rīgas Svētā Pētera baznīca 16 
Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Rīgas 1. draudze 16 

Kurzeme 17 
Grobiņa un Dienvidkurzemes novads 17 

Aizputes Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 17 
Priekules evanģēliski luteriskā baznīca 17 
Aizputes  baptistu baznīca 17 
Durbes evaņģēliski luteriskā baznīca 17 
Rucavas evaņģēliski luteriskā baznīca 18 

Kuldīga un Kuldīgas novads 18 
Kuldīgas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca 18 
Kuldīgas Sv. Katrīnas evaņģēliski luteriskā baznīca 19 
Kabiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 19 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

LELB Rendas baznīca 19 
LELB Usmas baznīca Kuldīgas novads 19 
Vārmes Svētā Miķeļa baznīca 20 
Īvandes evaņģēliski luteriskā baznīca 20 

Liepāja 20 
Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 20 
Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle 21 
Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze 21 

Saldus un Saldus novads 22 
LELB Saldus Mārtiņa Lutera baznīca 22 

Talsi un Talsu novads 22 
Talsu Evaņģēliski luteriskā baznīca 22 
Talsu Baptistu Baznīca 22 
Valdemārpils evaņģēliski luteriskā baznīca 22 
Ārlavas evaņģēliski luteriskā baznīca 23 
Rojas evaņģēliski luteriskā baznīca 23 
Stūrīšu Leprozorija baznīca 23 
Nurmes evanģēliski luteriskā baznīca 24 
Mērsraga evanģēliski luteriskā baznīca 24 
Iģenes evanģēliski luteriskā baznīca 24 
Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca 25 
Spāres Evaņģēliski Luteriskā Baznīca 25 
Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca 25 
Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca 25 
Valdemārpils -Ārlavas baptistu draudze 26 

Tukums un Tukuma novads 26 
Tukuma Sv. Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 26 
Septītās dienas adventistu Tukuma draudze 26 
Kandavas evaņģēliski luteriskā baznīca 27 
Vānes Evaņģēliski luteriskā draudze 27 
Sātu evaņģēliski luteriskā baznīca 27 
Jaunpils Evaņģēliski Luteriskā Baznīca 27 
Pūres evanģēliski luteriskā baznīca 27 

Ventspils un Ventspils novads 28 
Ugāles Evanģēliski Luteriskā baznīca 28 
Piltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 28 
Jūrkalnes Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca 28 
Zlēku evaņģēliski luteriskā baznīca 29 
Rindas evaņģēliski luteriskā baznīca 29 
Usmas evangeliski luteriskā draudze 29 
Ventspils Sv. Krusta Romas katoļu baznīca 30 
Ventspils Svētā Nikolaja evaņģēliski luteriskā baznīca 30 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Ventspils baptistu draudze 30 
Zemgale 31 

Bauska un Bauskas novads 31 
Skaistkalnes Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīca 31 
Jaunsaules Svētā Konrāda Romas katoļu baznīca 31 
Valles Evaņģēliski luteriskā baznīca 31 
Bauskas Vissvētā Sakramenta Romas katoļu baznīca 31 
Bārbeles evanģeliski Luteriskā baznīca 32 
Kurmenes Svētā Pētera Romas katoļu baznīca 32 
Bruknas Svēto Apustuļu kapela 32 
Bārbeles Zēnu pamatskolas kapela 32 
Iecavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 32 

Dobele un Dobeles novads 33 
Mežmuižas evaņģēliski luteriskā baznīca 33 
Dobeles Romas katoļu Vissvētās Trīsvienības baznīca 33 
Vecauces evaņģēliski luteriskā baznīca 33 
Īles baznīca 33 
Bērzes evaņģēliski luteriskā baznīca 34 

Jelgava un Jelgavas novads 34 
Lielvircavas evanģēliski luteriskā baznīca 34 
Kalnciema-Klīves evaņģēliski luteriskā baznīca 34 
Jelgavas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 35 
Sesavas evaņģēliski luteriskā baznīca 35 
Jelgavas Bezvainīgās Jaunavas Marijas katedrāle 35 
Septītās Dienas Adventistu Jelgavas draudze 36 
Jelgavas Metodistu draudze 36 

Sēlija 37 
Jēkabpils un Jēkabpils novads 37 

Ilzu Evaņģēliski luteriskā baznīca 37 
Aknīstes evaņģēliski luteriskā baznīca 37 
Biržu Sv. Annas Evaņģēliski luteriskā baznīca 37 
Svētā Mihaēla evaņģēliski luteriskā baznīca 38 
Krustpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 38 
Asares evaņģēliski luteriskā baznīca 38 

Latgale 38 
Daugavpils un Augšdaugavas novads 38 

Subates Evaņģēliski luteriskā Baznīca 39 
Silenes Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 39 
Ilūkstes Vissvētākās Jaunavas Marijas Romas katoļu baznīca 39 
Bebrenes Svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca 39 
Lašu evaņģēliski luteriskā baznīca 40 
Septītās dienas adventistu Daugavpils draudze 40 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Līksnas Vissvētās Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 40 
Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas katoļu draudze 41 
Daugavpils Mārtiņa Lutera katedrāle 41 
Daugavpils baptistu draudzes lūgšanu nams "Baltā baznīca" 41 
Nīcgales Dievmātes dzimšanas Romas katoļu baznīca 42 

Balvi un Balvu novads 42 
Viļakas evaņģēliski luteriskā baznīca 42 
Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Balvu draudze 42 
Tilžas evaņģēliski luteriskā baznīca 42 

Krāslava un Krāslavas novads 43 
Aulejas Svētās Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca 43 

Līvāni un Līvānu novads 43 
Znotiņu Dievmātes Romas katoļu baznīca 43 

Ludza un Ludzas novads 43 
Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 43 
Pildas Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca 43 
Kārsavas Augšāmcelšanās evanģēliski luteriskā baznīca 44 

Preiļi un Preiļu novads 44 
Nīdermuižas Kunga Jēzus Apskaidrošanas Romas katoļu baznīca 44 
Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīca 44 
Jasmuižas Svētā Krusta Pagodināšanas Romas katoļu baznīca 45 

Rēzekne un Rēzeknes novads 45 
Rēzeknes Svētās Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 45 
Viļānu Svētā Erceņģeļa Miķeļa Romas katoļu baznīca un katoļu klosteris 45 
Sarkaņu Jaunavas Marijas bezvainīgās ieņemšanas Romas katoļu baznīca 45 

Varakļāni un Varakļānu novads 46 
Varakļānu Sv. Krusta evaņģēliski luteriskā baznīca 46 

Vidzeme 46 
Ādaži un Ādažu novads 46 

Ādažu Evaņģēliski luteriskā baznīca Baltezerā 46 
Garkalnes Evaņģēliski luteriskā baznīca 46 

Aizkraukle un Aizkraukles novads 47 
Jaunjelgavas Mārtiņa Baltā evaņģēliski luteriskā baznīca 47 
Neretas evaņģēliski luteriskā baznīca 47 
Ērberģes baznīca 47 
Kankaļu Jāņa Kristītāja Romas Katoļu baznīca 48 

Alūksne un Alūksnes novads 48 
Alūksnes Evaņģēliski luteriskā baznīca 48 

Cēsis un Cēsu novads 48 
Cēsu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 48 
Līgatnes baptistu draudze 48 
Dzērbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 49 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Septītās dienas adventistu Cēsu draudze 49 
Zaubes evaņģēliski luteriskā baznīca 49 
Straupes Evaņģēliski luteriskā baznīca 49 
Ķempju evaņģēliski luteriskā baznīca 50 

Gulbene un Gulbenes novads 50 
Gulbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 50 
Tirzas Evaņģēliski luteriskā baznīca 50 
Jaungulbenes evaņģeliski luteriskā baznīca 50 

Jūrmala 51 
Ķemeru evanģēliski luteriskā baznīca 51 
Dubultu luterāņu baznīca 51 
Bulduru evaņģēliski luteriskā baznīca 51 

Ķekava un Ķekavas novads 52 
Baldones evaņģēliski luteriskā baznīca 52 
Katlakalna evaņģēliski luteriskā baznīca 52 
Doles-Ķekavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 52 

Limbaži un Limbažu novads 53 
Rozēnu-Staiceles evaņģēliski luteriskā baznīca 53 
Limbažu Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 53 
Lielsalacas evaņģēliski luteriskā baznīca 53 
Skultes Sv Matīsa evaņģēliski luteriskā baznīca 53 

Madona un Madonas novads 54 
Cesvaines Evaņģēliski luteriskā baznīca 54 
Lazdonas (Madonas) evaņģēliski luteriskā baznīca 54 
Liezēres evaņģēliski luteriskā baznīca 54 
Lubānas Evaņģēliski luteriskā baznīca 54 
Madonas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 55 
Barkavas Svētā Staņislava Romas katoļu baznīca 55 

Ogre un Ogres novads 55 
Ogres Evaņģēliski luteriskā draudze 55 
Ogres Trīsvienības baptistu baznīca 56 
Ikšķiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 56 
Lielvārdes Eveņģēliski luteriskā baznīca 56 

Olaine un Olaines novads 57 
Olaines Sv. Elizabetes evaņģeliski luteriskā baznīca 57 

Ulbroka un Ropažu novads 57 
Ropažu evaņģeliski luteriskā baznīca 57 

Salaspils un Salaspils novads 57 
Salaspils Romas katoļu draudze 57 
LELB Salaspils Mārtiņa Lutera baznīca 57 
VAKARA PROGRAMMA 57 

Saulkrasti un Saulkrastu novads 58 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Pēterupes evaņģēliski luteriskā baznīca 58 
Sigulda un Siguldas novads 58 

Siguldas Evaņģēliski luteriskā baznīca 58 
Siguldas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 58 
Siguldas Baptistu Draudze 59 
Mālpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 59 
Krimuldas evaņģēliski luteriskā baznīca 59 
Jāņa Kristītāja pareizticīgo baznīca 60 

Smiltene un Smiltenes novads 60 
Smiltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 60 
Smiltenes Sv. Nikolaja pareizticīgo baznīca 60 
Septītās dienas Adventistu Smiltenes draudze 60 
Raunas evaņģēliski luteriskā baznīca 61 
Drustu Evaņģēliski luteriskā baznīca 61 
Apes Svētā Mateja evaņģēliski luteriskā baznīca 61 

Valka un Valkas novads 61 
Valkas-Lugažu Evaņģēliski luteriskā baznīca 61 
Kārķu Evaņģēliski luteriskā draudze 62 

Valmiera un Valmieras novads 62 
Burtnieku evanģēliski luteriskā baznīca 62 
Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 62 
Dikļu Evaņģēliski luteriskā baznīca 62 
Valmieras Svētā Sīmaņa evaņģēliski luteriskā baznīca 63 
Rūjienas Svētā Bērtuļa Evaņģēliski luteriskā baznīca 63 
Matīšu Svētā Mateja Baznīca 63 
Rubenes evaņģēliski luteriskā baznīca 64 
Septītās dienas adventistu Valmieras draudze 64 
Valmieras Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas baznīca 64 

 

 



Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Rīga  

 
Rīgas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 
Meža prospekts 86, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
https://www.facebook.com/KKdraudze  
 

Svētā Jēkaba kapela (Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Rīgas Kristus draudze) 
Mēness iela 1, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 21.30 
 
18:00 – 18:05 Mācītāja uzruna 
18:05 – 18:50 Tezē lūgšanas 
19:00 – 19:45 Ērģeļmūzikas koncerts. Spēlē Otto Puhtajevičs  
19:45 – 20:30 Kafijas pauze  
20:30 – 21:00 Slavas dziesmas. Kopīga dziedāšana no dziesmu grāmatām ērģeļu 
pavadījumā.  
21:00  Noslēguma lūgšana 
 
http://rigaskristusdraudze.lv  
 

Rīgas Augšāmcelšanās evaņģēliski luteriskā baznīca 
Klusā iela 4, Rīga 
 
18:00-19:00—Astrīdas Gobiņas ērģeļspēle un mācītāja p.i. Jāņa Pentjuša tikšanās ar cilvēkiem. 
19:00-20:00—svētbrīdis. 
20:00-22:00—evaņģēlista Ingmāra Ļakas dzeja un Astrīdas Gobiņas ērģeļspēle. 
 
https://www.facebook.com/AugsamcelsanasDraudze  
 

Rīgas Jaunā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības iela 119, Centra rajons, Rīga, LV-1001 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00 
 
18.00 Baznīcas zvans 
18.05 levada lūgšana: Māc. Guntars Dimants 
18.15 Ērģeļmūzikas koncerts. Pie ērģelēm Aivars Kalējs 
19.00 lepazīšanās ar Rīgas Jauno Sv. Ģertrūdes baznīcu: mācītājs Guntars Dimants 
20.00 Koncerts: Bach's Memento. J.S. Baham - 340 

Ilze Dzenīte - vijole; 
Sanita Salmane - vijole; 
VEF Kultūras pils deju grupa "Ritms" - horeogrāfe Elīna Gaitjukēviča 
Lilita Ozola - ērģeles 

21.00 Ērģeļmūzikas koncerts. Pie ērģelēm Aivars Kalējs 

https://www.facebook.com/KKdraudze
http://rigaskristusdraudze.lv
https://www.facebook.com/AugsamcelsanasDraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
21.45 Noslēguma lūgšana: Māc. Tālis Freimanis 
22.00 Baznīcas zvans 
 
https://www.facebook.com/jaunagertrude 
 

Jaunciema Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Jaunciema 5. šķērslīnija 6/8, Ziemeļu rajons, Rīga, LV-1023 
 
Baznīca būs atvērta no 17.00 līdz 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
https://www.facebook.com/share/1BeKbvQBy9/?mibextid=wwXIfr  
 

LELB Mežaparka baznīca 
Mācītāja Roberta Feldmaņa iela - 1; Rīga, LV-1014 (Mežaparks)  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 23.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
Visas dienas garumā: 

- ekskursija pa baznīcu un baznīcas dārzu; 
- Atjaunoto ērģeļu stāsts; 
- Senās ērģeles jaunās skaņās; 
- Sadraudzība un sarunas ar draudzes pārstāvjiem “Kas / Kur / Kāpēc ir Dievs un Es?”; 
- Draudzes vēsture / šodiena / nākotne foto slīdrādē un plānos; 
- Senās ērģeles jaunās skaņās. 

17.00  Baznīcu nakts iesākums jauno vitrāžu gaismā; 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 
https://www.facebook.com/mezaparkadraudze 
https://mezaparka.lelb.lv/ 
 

Rīgas Golgātas Baptistu draudze 
Hospitāļu iela 32, Rīga  
 
Draudzes nams būs atverts no 14.00 līdz 21.30 
 
14.00 tiks atvērtas baznīcas durvis, 
Visas dienas garumā varēs aplīkot gleznas un zāli, 
19.30 - 21.00 dzīvā mūzika, 
21:00 Tēvreize. 
 
https://www.facebook.com/GolgatasDraudze   
 

Torņakalna baznīca 
Torņakalna iela 5, Rīga, LV-1004  
Baznīca atvērta apskatei no 16.00 līdz 22.00 
 
https://www.facebook.com/rigasluteradraudze  
 

https://www.facebook.com/share/1BeKbvQBy9/?mibextid=wwXIfr
https://www.facebook.com/mezaparkadraudze
https://www.facebook.com/GolgatasDraudze
https://www.facebook.com/rigasluteradraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Rīgas Mārtiņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Slokas iela 34, Rīga, LV-1007  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
15.00 Rīgas Mārtiņa draudzes koris, diriģente Alma Kalniņa, ar kori kopā muzicēs 
vijolniece Dārta Pāvulēna un baritons Pēteris Kalniņš 
16.30 Koncerts - Jāzepa Mediņa 1. mūzikas skolas kameransambļi 
18.00 Ekskursija gida vadībā baznīcā un apkārtnē 
19.30 Koncerts - Emanuels Fernandes (flauta) un Modris Baumanis (ģitāra) 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
21.15 Kopīgs slavas dziesmu laiks ar Aivaru un Kristīni Smuidriem 
Dienas gaitā no plkst. 14.30 plānotas aktivitātes kā lieliem, tā maziem - radošās darbnīcas, pankūku cepšana 
baznīcas pagalmā 
 
https://www.facebook.com/martinadraudze   
https://www.instagram.com/rigasmartinadraudze/ 
  

Rīgas Sv. Franciska Romas katoļu baznīca 
Katoļu iela 16, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 22.00 
 
14.00 - 17.30 Šaha turnīrs iesācējiem 
16.30-17.30 Ekskursija baznīcā gida vadībā 
18.00 - 19.00 Svētā Mise 
19.00 - 20.00 Mūzika no 13.-14. gs. poļu klarišu klosteriem. Uzstājas: Eva Marija Savčuka (Ewa Sawczuk), 
Luīze Anna Kalniņa un Diāna Kempiša 
20.00-22.00 Slavēšana un pielūgsme 
 
Visas dienas garumā: 
-orientēšanās uzdevumi 
-tēja un uzkodas 
-iespēja atstāt savus lūgumus 
 
https://www.facebook.com/franciskadraudze 
 

Rīgas Vecā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ģertrūdes iela 8, Rīga, LV-1010 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Baznīcas zālē: 
10.00–24.00 Lūgšana „Mūsu Tēvs” Ģertrūdes vitrāžās 
16.00 Aleksandra Špicberga un vokālā grupa „Puikas” dziedās Imanta Kalniņa dziesmas. 
18.00 "BAZNĪCU NAKTS" atklāšana 
20.00 Ērģeļmūzikas koncerts "Ielūdz Ģertrūde un Zauers": Karlīne Cīrule - soprāns, Simon Graeber /Simons 
Grēbers/ - ērģeles  
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
21.15 Ekskursija pa baznīcu bīskapa Rinalda Granta vadībā 
22.00 Tezē lūgšana 
 

https://www.facebook.com/martinadraudze
https://www.facebook.com/franciskadraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
12.00, 18.00, 22.00 Baznīcas zvanu skaņas 
18.00–24.00 "100 pakāpieni līdz lūgšanu istabai" 
18.00–24.00 Baznīcas tornī iespēja klausīties audio liecību projektu “Mīlestības ceļš liecībās” un uzrakstīt savu 
lūgšanu 
18.00–24.00 Baznīcas torņa apskate un iespēja uzkāpt tornī 
 
Pasākuma laikā notiek fotografēšana un filmēšana. 
Mīļi gaidām jūs ciemos! 
 
https://www.facebook.com/gertrudesdraudze   
   

Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskā baznīca 
Elijas 18, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta tikai "Baznīcu nakts" norisei no 18.00 līdz 24.00 
 
18.00 Lūgšana 
18.10 Vakara atklāšana, muzicē draudzes jaunieši. 
18.30 Iestudējums "Vai tu tam tici?" 
19.30 Slavēšanas mūzika 
21.00 Kopīga tēvreizes lūgšana 
21.30 Pielūgsmes mūzika 
22.00-23.00 Lūgšanu stunda 
23.10 Muzikāls priekšnesums 
 
*Visa vakara garumā, sākot no plkst. 18.00, ik pa 15 minūtēm apmeklētājiem būs iespēja kāpt baznīcas tornī. 
*Vakara laikā apmeklētāji varēs cienāties ar tēju, kafiju, kā arī dažādiem auzu pārslu izstrādājumiem. 
 
www.facebook.com/jezusdraudze 
https://www.instagram.com/jezusdraudze/  
 

LELB Rīgas Misiones draudze 
Čiekurkalna 1.līnija 78, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 22.00  
 
www.facebook.com/misionesbaznica/     
 

Rīgas "Pestīšanas Tempļa" draudze 
Lāčplēša iela 117, Rīgā (Stāvvietas no: Krāslavas iela 27) 
 
Durvis atvērtas no plkst 15.00 - 21.00. Ieeja no Lāčplēša iela 117. 
(Pieejama bezmaksas stāvieta Krāslavas ielā 27). 
 
Foajē pieejams bezmaksas karstais vai aukstais dzēriens un neliela uzkoda. 
 
15.30 draudzes telpu vēsturiskā ekskursija kopā ar gidu, kas noslēgsies ar V.Fetlera muzeja apmeklējumu Latvijas 
Bībeles Centrā (blakus ēka). 
 
Dzejas un Korāļu dziesmu izstāde. 
 

https://www.facebook.com/gertrudesdraudze
http://www.facebook.com/jezusdraudze
https://www.instagram.com/jezusdraudze/
http://www.facebook.com/misionesbaznica/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Radošā darbnīca 3 stāva telpās, kur tiks apgleznotas sveces (darbnīca darbojas no plkst 15.00 - 18.30) 
 
Plkst 19.00 (1 stāva telpās) varēs apskatīt Ervinu brāļu 2018. gada biogrāfisko drāmu "I Can Only Imagine" (filmas 
autori ir Alekss Kremers, Džons Ervins un Brents Makkorkls. Filma būs skatāma angļu valodā ar subtitriem krievu 
valodā. 
 
https://www.facebook.com/pestisanastemplis  
https://ptd.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR16ALcsxFRJixgb-u4hKFDENKYoNeUFvY-I7h-Rount63zDhDGD7Zq2E
w4_aem_fMvFK7iF9wlG0s4KgaJAFQ  
 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāle 
Jēkaba iela 9, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 
15.00 un 16.00 Ekskursija pa katedrāli 
18.00 Svētā mise 
19.00 Uzstājās bērnu vokālā grupa “Dzeguzīte”, vadītāja Zigda Martinsone 
20.00 Uzstājas  Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles koris, diriģente Janīna Puškovska, ērģelniece Ilona Birģele, soliste 
Inese Jasmane Rūrāne 
21.00 Kopīga Tēvreize un lūgšana par Latviju 
21.15 Uzstājas ērģelnieks Rūdolfs Stikuts un trompetists Harijs Ločmelis 
 
https://www.facebook.com/pages/Sv-J%C4%93kaba-Katedr%C4%81le/1325855584227684 
 

Rīgas Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu draudze 
O. Vācieša iela 6, Rīga  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Kapelā 
18:00 vesperes 
18:30 čellistes NMV E.Dārziņa mūzikas skolas 12.kl.audzēkņu čella duets Marta Marija Silāre un Sofija Gorbaņova 
19:00 Saruna ar mākslinieci ikonogrāfi Rutu Poikāni 
22:00 līdz ... slavas dziesmas Dievam 
 
Draudzes mājā 
 
19:00-20:30 Dejas meditācija 
21:30-22:15 Dejas meditācija 
 
Pagalmā: 
18:00-22:00 Cienāsim ar zupu 
18:30,19:30,20:30 ekskursija / stāsts 
18:30 - 21:00 Rožu kroņa darbnīca. Pēc pieprasījuma 
18:30 - 21:00 Vējdzirnavu darbnīca.Pēc pieprasījuma 
 
https://www.facebook.com/rigastereze  
 

Septītās dienas Adventistu Rīgas draudze "Cerība"  
Metodistu Rīgas 2. draudzes lūgšanu nams - Slokas iela 6, Rīga 
 

https://www.facebook.com/pestisanastemplis
https://ptd.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR16ALcsxFRJixgb-u4hKFDENKYoNeUFvY-I7h-Rount63zDhDGD7Zq2Ew4_aem_fMvFK7iF9wlG0s4KgaJAFQ
https://ptd.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR16ALcsxFRJixgb-u4hKFDENKYoNeUFvY-I7h-Rount63zDhDGD7Zq2Ew4_aem_fMvFK7iF9wlG0s4KgaJAFQ
https://www.facebook.com/pages/Sv-J%C4%93kaba-Katedr%C4%81le/1325855584227684
https://www.facebook.com/rigastereze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00   
 
10.00 Dievkalpojums 
11.20 Bībeles izpētes nodarbība 
18.00 Personīgās izaugsmes saruna "Atslēgas labām attiecībām mainīgā pasaulē" kopā ar sertificētiem laulības un 
ģimenes konsultantiem Mg.rel. Valdu Reķi un D.Min. Viesturu Reķi 
19.10 Rīgas kamerkora "Vox Animae" koncerts 
20.00 Sarunas pret vēzi. Ar pieredzes stāstu piedalās Gredzenu ģimene un ārsts Arvīds Irmejs. Moderatori Valda un 
Viesturs Reķi. 
21.00 Kopīga Tēvreize 
 
Septītās dienas Adventistu Rīgas draudze "Cerība" atvērs savas durvis un aicinās ikvienu interesentu baudīt īpaši 
Atvērto baznīcu dienai un Baznīcu naktij sagatavotu programmu. Ikviens laipni acināts uz dievkalpojumu, kam sekos 
Bībeleles izpētes nodarbība. Savukārt vakara programmā piedavāsim piedalīties sarunā par noturīgām attiecībām 
šajā mainīgajā pasaulē sertificētu laulības un ģimenes konsultantu Valdas un Viestura Reķu vadībā. Dievnamā 
viesosies arī Rīgas kamerkoris "Vox Animae" un diriģente Sindija Druva ar garīgās mūzikas koncertu, savukārt pl. 
20.00 Dr. Arvīds Irmejs sarunāsies ar Gredzenu ģimeni par Dieva brīnumainajiem darbiem un mīlestību viņu 
dzīvēs. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100070708760320    
 
 

Rīgas Svētā Jāņa baznīca 
Skārņu iela 24, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 23.00   
 
17.00-18.00 Ekskursija par baznīcas vēsturi mācītāja Ginta Graudiņa vadībā (ar iespēju nokāpt baznīcas pagrabā) 
18.00-19.00 Ērģeļmūzika, 1. daļa.  
Piedalās: JVLMA ērģeļklases studenti un solists Dainis Kalnačs.  
Programmā: J.S. Bahs, S. Franks, Š. Turnemīrs, A. Kalniņš 
20.00-20.30 Ekskursija par baznīcas vēsturi mācītāja Ginta Graudiņa vadībā 
20.30-22.00 Ērģeļmūzika, 2. daļa.  
Piedalās: J. Mediņa Rīgas mūzikas vidusskolas un Ventspils mūzikas vidusskolas ērģeļklases studenti. 
Programmā: J.S. Bahs, S. Franks, Č.V. Stenfords, R. Dubra, M. Pētersone 
21.00 Tēvreizes lūgšana 
 
 
https://www.facebook.com/janabaznica 
https://www.instagram.com/jana.baznica  
 
 

Rīgas Svētā Alberta Romas katoļu baznīca  
Liepājas iela 38, Rīgā  
 
Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 20.00 
 
Visas dienas garumā: 

● ikonu izstāde; 
● “Foto detektīva” spēle. 

14.00 un 15.30 ekskursija gida vadībā; 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100070708760320
https://www.facebook.com/janabaznica
https://www.instagram.com/jana.baznica


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
15.00 tikšanās ar ikonogrāfi Ņ.Skangali-Začesti; 
17.00 Sv. Mise. 
 
Baznīcas teritorijā no 14.00-16.30: 

● pasaku lasīšana un radošās darbnīcas bērniem; 
● pikniks pie Jakobī; 

19.00 flamenko deju studijas “Zambra” priekšnesums katoliskās spānijs muzikālās tradīcijās 
 

https://www.facebook.com/AlbertaDraudze 
https://www.instagram.com/alberta.draudze/  
 
 

LELB Rīgas Doms 
Herdera laukums 6, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00,  
18.00 - 24.00  - Rīgas Doms atvērts apskatei. 
18.15 - 18.45  - Garīgie dziedājumi “Ave Maria”. Dzied Santa Andževa. 
 
18.45 - 20.45 
-  spēle bērniem “Atrodi, izlasi, uzzini”; 
-  draudzes gidu stāstījums par Rīgas Domu un tās atsevišķiem objektiem;   
-   lūgšanu koks; 
-   stāstījums par ērģeļu uzbūvi. 
 
19.00-20.45 Kapitula zāle - Svēto rakstu apcere, dziedājumi, liecības. 
21.00-21.15 Latvijas himna. Kopā ar visas Latvijas „Baznīcu nakts 2025” dalībniekiem vienosimies lūgšanā „ Mūsu Tēvs 
debesīs”. 
21.20-21.35 Ērģeļmūzikas koncerts. 
22.00-23.00 Gaismas dievkalpojums. 
 
www.facebook.com/domadraudze  
 

Rīgas Reformātu baznīca 
Mārstaļu iela 10, Rīgā 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 |SARUNU FESTIVĀLS "GAISMĀ" 
 
LELB Jauniešu centra telpas, Mārstaļu iela 10 
15.00 LEAF mūzikas klases uzstāšanās 
15.45 Diskusija: Māksla un es - SPĒLE AR GAISMU 
16.40 Mūziķis Rick Feds 
17.15 Diskusija: Ekrāna gaismā - kā palikt klātienē? 
18.00 Baznīcu nakts atklāšana (tiešraide) 
18.40 Mūziķis McBārda 
19.20 Fish Bowl 
20.20 Muzikāls priekšnesums 
 
Reformātu baznīcas zāle, Alksnāja iela 3 
15.00 LA ekskursija pa Reformātu baznīcu 
16.00 LA ekskursija pa Reformātu baznīcu 

https://www.facebook.com/AlbertaDraudze
https://www.instagram.com/alberta.draudze/
http://www.facebook.com/domadraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
17.00 LA ekskursija pa Reformātu baznīcu 
18.30 LA ekskursija pa Reformātu baznīcu 
19.00 lerakstu studijas ekskursija 
19.30 Juris Millers: Apbedījumu vēsture reformātu baznīcā 
20.00 lerakstu studijas ekskursija 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
21.10 Slavēšanas koncerts 
 
Jauniešu centra pagalms (ieeja no Alksnāja ielas) 
15.00 Diskusija: Kā parūpēties par sevi - PAŠMASĀŽA, ŪDENS NOZĪME, UZTURS, MIEGS 
15.50 Mūziķis Ingus Vanags 
16.30 Diskusija: Ārā no tumsas gaismā - VAI VAR PIEVEIKT ATKARĪBU? 
17.20 Mūziķis Gints Rodionovs 
18.30 Diskusija: Tu neesi slinks un es varu to pierādīt - PAŠMOTIVĀCIJA UN MĒRĶU SASNIEGŠANA 
19.30 Muzikāls priekšnesums 
20.10 Diskusija: Izaugt gaismā - PIEAUGSANA 
 
Paralēli festivāla norisei darbosies info stends un būs pieejama kafija un uzkodas. No 15.00 zupa Lutera akadēmijas 
pagalmā. 
 
https://www.facebook.com/LuteraAkademijaLV    
 

Septītās dienas adventistu Rīgas 1.draudze 
Baznīcas iela 12a, Rīga  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Pasākumu translācija tiešsaistē. 
 
09.30–10.00 Muzikāla svētrīta ieskaņa, slavējot Dievu kopīgās dziesmās 
10.00–11.00 Bībeles izpēte gan lieliem, gan maziem 
11.15    Sabata dievkalpojums 
12.30–22.00 Ekskursijas pa baznīcu, grāmatu galds un atspirdzinājumi 
13.30–16.00 Filma par Septītās dienas adventistu vēsturi "Dari to zināmu pasaulei" uz lielā ekrāna 
16.00–21.00 Interaktīva veselības izstāde bērniem un pieaugušajiem "8 stresa vadības mehānismi" 
17.00–18.00 Garīgās mūzikas koncerts 
18.00–21.00 Koncertu videoseanss Lielajā zālē 
20.00–22.00 Vakara tēja ar mācītāju – laiks jautājumiem, sarunām un aizlūgšanām 
21.00    Kopīga Tēvreize baznīcas pagalmā 
 
Nāc, kad vari, mēs priecāsimies Tevi satikt! 
 
https://www.facebook.com/CentraDraudze  
http://www.instagram.com/centradraudze  
 

Rīgas Svētās Marijas Magdalēnas baznīca 
Klostera iela 2, Rīga, LV-1050 
 
Baznīca būs atvērta no 7.30 līdz 24.00. 
 
18.00 Koncerts “Dziedu Dievmātei un savai māmiņai” 
Dziedās un spēlēs Ilonas Poikānes un Dignas Markules audzēkņi un Sv. Marijas Magdalēnas draudzes bērni 

https://www.facebook.com/LuteraAkademijaLV
https://www.facebook.com/CentraDraudze
http://www.instagram.com/centradraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
19.00 Svētā Mise (muzicē Sarmīte Šenberga) 
20.00 Slavēšana un pielūgsme * 
21.00 Tēvs mūsu lūgšana 
21.05 Sadraudzības laiks 
21.45 Kopīgie aizlūgumi * 
23.00 Rožukronis * 
 
*vada “Mieram Tuvu” un draugi 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100090873902416 
 

Kopienas centra “Svētās Ģimenes Māja” 
Klostera iela 5, Rīga, LV-1050 
 
Svētās Ģimenes Mājas Sakrālo lietu muzeja apskate plkst.18.00-22.00 
 
Kopienas centra “Svētās Ģimenes Māja ” zālē nodibinājuma ”Caritas -Latvija” 
prezentācijas, loterija un siltas tējas baudīšana visa vakara garumā: 
plkst. 19.00 prezentācija “Brīvprātīgais darbs Caritas Latvija” un loterija 
plkst. 20.00 prezentācija “Brīvprātīgais darbs Caritas Latvija” un loterija 
Radošā telpa bērniem “Krāsojam baznīcu” visa vakara garumā 
Kopīga Tēvreizes lūgšana plkst. 21.00 
 
https://www.facebook.com/gimenes.maja 
 

Rīgas Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīca 
Anglikāņu iela 2, Rīga  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 
15:00 - 22:00 — Lūgšanas stacijas pagalmā 
15:00 - 22:00 — Angļu tēja dārzā 
15:00 - 21:45 — Anglikāņu kora dziesmu videoieraksti 
21:00 — Kopīga Tēvreizes lūgšana 
21:45 — Gaismu performance "Alleluja" (JVLMA) 
 
https://www.instagram.com/anglicanriga/  
 

Rīgas Svētā Gregora Apgaismotāja Armēņu baznīca 
Kojusalas iela 5, Rīga, LV-1003 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
Baznīcā būs izstādītas svētmocekles Varvaras relikvijas, kurām ticīgie varēs pienest godu un lūgšanas. 
Visas dienas garumā būs apskatāma Latvijas, Armēņu izcelsmes, mākslinieces Karinē Paronjancas (Karine 
Paronyanc) gleznu izstāde. Kā arī tiks prezentēti tradicionālie armēņu tautas tērpi - taraz. 
18:30–18:50 Svētdienas skolas deju ansamblis “Anuša” izpildīs tradicionālās Armēņu tautas dejas. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090873902416
https://www.instagram.com/anglicanriga/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
19:00–19:40 Baznīcas koris kopā ar solisti, operdziedātāju Lilitu Jedigarjanu, un ērģelnieci Lili Sarkisjanu sniegs 
garīgās mūzikas koncertu. 
 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063499206234 

 

Rīgas Svētā Pāvila evaņģēliski luteriskā baznīca 
Augusta Deglava iela 1, Rīga 
 
12.00 - 21.00 Atvērta baznīca un pārdomu video  
18.00 - Ekskursija  
19.00 - Ekskursija  
18.00 - 21.00 - Iespēja uzkāpt baznīcas tornī un vēstures izstādes apskate 
 
https://www.facebook.com/pavilabaznica  
 

Rīgas Svētā Pētera baznīca 
Reformācijas laukums 1, Rīga 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
Ieeja baznīcā ir bez maksas,  
muzikāli priekšnesumi– piedalās dažādi, regulāri mainīgi mūziķi.  
 
21.30 JVLMA Deju pedagogi jeb vitols_dejo koncerts 
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka piekļuve tornim nav bezmaksas (tam vajag iegādāt biļeti kasē), taču tas ir atvērts līdz 21.30. 
  
http://www.facebook.com/rigassvetapeterabaznica 
 
 

Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Rīgas 1. draudze 
Akas iela 13, Rīga, LV-1011 
 
Baznīca būs atvēra no 18.00-21.30 
 
Baznīcu nakts ietvaros Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas (LAMB) Rīgas 1. draudzē notiks Dievkalpojums. 
Dievkalpojumā uzstāsies LAMB Rīgas 1. draudzes ansamblis. Būs iespēja uzdot jautājumus un saņemt abildes par to 
kas ir metodisti, metodisms un Metodistu Baznīca Latvijā. 
 
https://www.facebook.com/p/R%C4%ABgas-1-metodistu-draudze-Riga-First-United-methodist-church-1000790253
70376/?locale=lv_LV  
 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063499206234
https://www.facebook.com/pavilabaznica
http://www.facebook.com/rigassvetapeterabaznica
https://www.facebook.com/p/R%C4%ABgas-1-metodistu-draudze-Riga-First-United-methodist-church-100079025370376/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/p/R%C4%ABgas-1-metodistu-draudze-Riga-First-United-methodist-church-100079025370376/?locale=lv_LV


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

 Kurzeme 
Grobiņa un Dienvidkurzemes novads 

Aizputes Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Liepājas iela 3, Dienvidkurzemes novads, Aizpute 
 
Baznīca būs atvērta  no 18.00 līdz 23.00.  
 
Pl.18.00 Baznīcas zvana zvanīšana. 
Pl.18.05 Svētbrīdis 
Pl.18.30 Koncerts – „Pēteris Vasks. Stīgu kvartets.” (Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra stīgu kvartets.) 
Pl.21.00 Kopīga Tēvreize 
Pl.22.00 Baznīcas zvana zvanīšana. 
 
  
www.facebook.com/aizputesluterani  
http://www.aizputesaeld.lv/  
 

Priekules evanģēliski luteriskā baznīca 
Aizputes iela 10, Priekule, Priekules pilsēta, Dienvidkurzemes novads, LV-3434 
 
Baznīca būs atvērta  no 12.00 līdz 21.30.  
 
12.00 Tiek atvērta baznīca 
13.00 Draudzes mājā tikšanās ar bīsk.emer. Pāvilu Brūveru. 
15.00 Sadrauzdība draudzes namā pie tējas. 
17.00 Koncerts ar Ēriku Ešenvaldu un Piedalās: Priekules kultūras nama koris, Sieviešu koris “Aija” dir. G.Vite. 
Izpildīs Ērika Ešenvalda dziesmas, pie klavierēm autors. Solisti: Agnese Kalnīte, Baiba Strēle, Inga Piterniece, Renārs 
Juzups, un mūzikas skolas bērni. 
21.00 kopīga lūgšana "Mūsu Tēvs" Priekules evaņģēliski luteriskajā baznīcā. 
 
Visa saziedotā nauda tiks ziedota LELB Priekules draudzes baznīcas jumta un torņa remontam. 
  
http://www.facebook.com/LelbPriekulesDraudze 
http://www.instagram.com/LelbPriekulesDraudze    
 

Aizputes  baptistu baznīca 
Kuldīgas iela 17, Dienvidkurzemes novads, Aizpute  
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 (centīsimies vēl pēc 22.00 turēt baznīcu atvērtu),  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Iepazīšanās ar baznīcu un draudzi, kā arī sarunas. 
 
https://www.facebook.com/Aizputesbaptistudraudze/  
 
 

Durbes evaņģēliski luteriskā baznīca 

Skolas iela 1, Durbe, Dienvidkurzemes novads 
 
Baznīca būs atvērta no plkst.12.00 līdz plkst.22.00 

http://www.facebook.com/aizputesluterani
http://www.aizputesaeld.lv/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e5579b976242f9:0x55f7c449884a70e6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.facebook.com/LelbPriekulesDraudze
http://www.instagram.com/LelbPriekulesDraudze
https://www.facebook.com/Aizputesbaptistudraudze/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
12.00. Baznīcas zvani, 
12.00-21.00 Baznīcas dārzā izstāde(Durbes pasākumu apmeklētāju radītie darbi). 
17.00-18.00 koncerts piedalās sieviešu koris "Durbe",komponists Ēriks Eglītis , Ata Kronvalda Durbes pamatskolas 
audzēkņi, pedagogi. 
18.00 Baznīcas zvani. 
18.00-19.00 Durbes muzeja vadītāja Reiņa Baha ekskursija- par Durbes baznīcu. 
19.00-21.00 Saviesīgā daļa baznīcas dārzā. 
21.00.Lūgšana..Mūsu Tēvs debesīs. 
22.00.Baznīcu zvani. 
 
https://www.facebook.com/p/Durbes-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%ABca-61566535
102365/ 
 
 

Rucavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Luterāņu baznīca, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
15.00 - 18.00 IESKAŅAS KONCERTS. Ritvars Ozols un Viktors Zīverts 
VIKTORĪNA. 
RADOŠĀS MEISTARKLASES. Koka dekoru izgatavošana, lukturīšu apgleznošana, skaistuma studija, lielie ziepju 
burbuļi. 
SVĒTKU MIELASTS. 
18.00 SVĒTBRĪDIS. Prāvests Ainārs Jaunskalže 
18.30 BĀRTAS VOKĀLĀ ANSAMBĻA KONCERTS. Vadītāja Līga Kvāše. RITVARS OZOLS. 
 
 Visas dienas garumā būs iespēja uzkāpt tornī. 
 
https://www.facebook.com/Rucavasbaznica  
 
 

Kuldīga un Kuldīgas novads 

Kuldīgas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dzirnavu iela 12, Kuldīga, Kuldīgas pilsēta, Kuldīgas novads, LV-3301 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
 
10.00 Baznīca tiek atvērta apskatei; 
16.00- 18.00 Kopā mielosimies ar pašu ceptām pankūkām; 
18.00 Mācītājs Mārtiņš Burke Burkevics stāstīs par baznīcas vēsturi; 
13.30 Zigurds Turss spēlēs ērģeļu mūziku; 
20.00 Mācītājs Mārtiņš Burke Burkevics turpinās stāstīt par baznīcas vēsturi; 
20.30 Zigurds Turss spēlēs garīgu klaviermūziku; 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana; 
15.00, 18.00, 21.00 skanēs baznīcu zvani. 
 
https://www.facebook.com/KuldigasSvAnnasbaznica  
 

https://www.facebook.com/p/Durbes-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%ABca-61566535102365/
https://www.facebook.com/p/Durbes-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%ABca-61566535102365/
https://www.facebook.com/Rucavasbaznica
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46efda6551b66e0d:0xa97b253763fa407?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/KuldigasSvAnnasbaznica


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

Kuldīgas Sv. Katrīnas evaņģēliski luteriskā baznīca 

Baznīcas iela 31/33, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 
Baznīca atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 
Baznīca dienas laikā būs atvērta apmeklētājiem. Būs arī iespēja uzkāpt baznīcas tornī, kā arī apskatīt Bībeļu 
kolekciju, tai skaitā latviešu pirmās Bībeles jauno iespiedumu, kurš ierobežotā daudzumā izgatavots 1974. gadā ar 
trimdas latviešu gādību. Vakara gaitā skanēs ērģeļmūzika un dziedājumi. 
 
18.00 Vakara lūgšana ar liturģiskā ansambļa piedalīšanos 
18.30 - 21.00 Darbnīcas bērniem 
21.00 - 21.10 Tēvreizes lūgšana un Latvijas valsts himna 
21.10 - 22.00 Ērģeļmūzika ar Martu Ozoliņu   
 
https://www.kuldigas.lelb.lv/ 
 

Kabiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Jaunā muiža, Kabiles pagasts, Kuldīgas novads, LV-3314 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 

 
17:00 – Mācītāja Viestura Pirro “Baznīcu nakts ” atklāšanas uzruna 
18:00 – koncerts “Vai Tu tam tici?” 
Koncertā piedalās: 
Renāte Balode – ģitāra; 
Elvijs Riders – trompete; 
Leons Pumpuriņš – akardions; 
Patrīcija Bārtule – klavieres; 
Paulīne Bārtule – vijole; 
Jana Bārtule – klavieres; 
Jauktais vokālais ansamblis “ Skanete”. 

 
Ekskursijas par Kabiles Ev.lut.baznīcu no plkst. 12:00 – 22:00. Ekskursijas pieteikt pa 
tālruni 26316567 (Kabiles draudzes priekšsēdētāja Elena Ģigule). 

 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
  
Silta tēja un Kabiles baznīcas stāsti katram apmeklētājam. 
 

LELB Rendas baznīca 
Baznīca, Rendas pag. Kuldīgas novads LV-3319 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

LELB Usmas baznīca Kuldīgas novads 

"Usmas baznīca" Rendas pagasts, Kuldīgas novads, LV-3319 
 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46efda6551b66e0d:0xa97b253763fa407?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.kuldigas.lelb.lv/
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46efc82b7b600497:0xcdab16d1514f130f?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Kas Jūs sagaida? 
Sveču gaismā pavadīts laiks klusumā, gregoriāniskie dziedājumi, 
stāstījums par Baznīcu un draudzi. Dzīves atziņas pie kokiem Baznīcas 
priekšā. 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Lūgšana par Latviju, Ukrainu un pasauli, Mūsu Tēvs Debesīs lūgšana 21.00 
No plkst. 21.30-24.00 Gaismas instalācijas pār Usmas baznīcu 
 
http://www.usmasbaznica.lv/  
 
 

Vārmes Svētā Miķeļa baznīca 
Vārmes pagasts, Kuldīgas novads, LV-3333 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
18:30 Notiks multimākslinieka Arņa Martinelli gleznas "Sv. Miķelis un krītošie eņģeļi" atklāšana.(audekls/akrils, 
280x190 cm; 280x110 cm) 
Pārdomas un saruna par tēmu "Vai Tu tam tici?" ar mācītāju Daci Priedi, muzicēs Gunārs Vecpūlis. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559031684921 
 

Īvandes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Īvande, Īvandes pagasts, Kuldīgas novads, LV-3313 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
 
18.00, 21.00 Baznīcas zvanu skaņas 
18.00 Būs atvērta baznīca, kur skanēs garīgās mūzikas programma 
19.30 Koncerts "Klusu,klusu..." Muzicēs kultūras centra "Imanta" sieviešu koris "Līga" un Kuldīgas saksafonistu 
ansamblis Līgas Aleksandras Jāvaldes vadībā 
20.50 Kopīga lūgšana ar mācītāju Mārtiņu Burke - Burkevicu 
21.00 Kopīga tēvreize un Latvijas valsts himna kopā ar mācītāju Mārtiņu Burke - Burkevicu 
 
https://www.facebook.com/ivandesdraudze/?locale=lv_LV 
 

Liepāja 

Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 
Ūliha iela 70 Liepāja 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 
 
10.00-11.00 Baznīca atvērta-Reto Bībeļu izstādes apskate 
11.00-12.30 Dievkalpojums 
12.40-13.40 Bībeles izpētes nodarbība gan lieliem, gan arī maziem 
14.00-15.30 Kopīga veģetārās zupas, uzkodu un atspirdzinājumu baudīšana kā arī sarunas neformālā 
gaisotnē mazajā zālē 

http://www.usmasbaznica.lv/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46efc7289b9f2a55:0x46838d0eed3b57f0?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559031684921


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
15.30-16.00 Māc. Viļņa Latgaļa uzruna 
16.00-24.00 

- Ekskursijas pa baznīcu, 
- reto Bībeļu izstāde, 
- grupas ,,Debesu rati ’’ koncerts, 
- mācītāja uzrunas, 
- sarunas pie tējas tases, atspirdzinājumi un uzkodas, 
- lūgšanas un psalmu lasījumi 

18.00-19.30 Slavēšanas vakars (Piedalās grupa ,,Debesu rati ’’, Draudzes ansamblis, Māc. Vilnis Latgalis, 
bērni ar priekšnesumiem, vijoļu ansamblis, kā arī būs lūgšanu grozs par cilvēku vajadzībām) 
19.30-20.00 Uzkodu un atspirdzinājumu baudīšana, sarunas neformālā gaisotnē 
20.00-20.30 Klasisko Kristīgo himnu dziedāšana klavieru pavadībā 
21.00-21.10 Kopīga Tēvreize baznīcas lielajā zālē 
21.10-21.40 Grupas ,,Debesu rati ‘’koncerts 
21.40-22.00 Māc. Viļņa Latgaļa uzruna 
22.00- 23.00 Tējas laiks ar Māc. Vilni Latgali, sarunas neformālā gaisotnē 
23.00-24.00 Reto Bībeļu izstādes apskate, individuālās pārrunas un aizlūgšanas, noslēguma lūgšana 
 
https://www.facebook.com/Liepajasdraudze/?locale=lv_LV  
 

Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle 
Lielā iela 9, Liepāja 
 
Katedrāle atvērta pl.10:00-22:00.  
 
Pl.18.00 Liepājas Karostas mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu koncerts. 
Pl. 19.30 Katedrāles īsfilmu atklāšana. Īsfilmu skatīšanās:  “Katedrāles zvani”, “Simboli katedrālē”, “Katedrāles 
ērģeles”, ““Libauer Cantorat” - Liepājas Kantorāta nošu krājums”, “Draudzes dzīve līdz Otrajam pasaules karam”, 
“Draudzes dzīve pēc Otrā pasaules kara”, “Diecēzes izveidošana”.  
Pl. 21.00 Lūgšana. Vada dekāns P.Kalks. 
Pl.21.10 Ērģeļmūzika. Izpilda ērģelniece I.Tomsone. 
  
Iespējams uzkāpt katedrāles tornī. Ziedojums 3 EUR. 
 
https://www.facebook.com/groups/www.trinitatis.lv    
 
 

Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze 
Brīvības iela 25 Liepāja LV-3401 
 
Baznīca būs atvērta līdz no 18.00 līdz 21.00 
Pasākumu translācija tiešsaistē. 
 
Visas dienas garumā: 

- izstāde 
- radošās aktivitātes bērniem 
- sarunas pie kafijas 

18.00 Sadraudzība 
18.30 Svētbrīdis 
20.00 Paneļdiskusija 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

https://www.facebook.com/Liepajasdraudze/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/groups/www.trinitatis.lv


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
http://www.facebook.com/liepajasmetodistudraudze 
 
 

Saldus un Saldus novads 

LELB Saldus Mārtiņa Lutera baznīca 
Skrundas iela 25c, Saldus 
 
Baznīca atvērta no 18.00 līdz 22.00 
 

18.00 - 19.00 

- iespējams uzkāpt baznīcas tornī 
- iespēja apskatīt baznīcas vēstures izstādi, kas veidota sadarbībā ar Jaņa Rozentāla Saldus vēstures un 

mākslas muzeju; 

19.00 - 20.00 romu dziesmu koncerts - dziesmas un lasījumus romu (jeb čigānu) valodā. 

20.00 - 22.00 baznīca atvērta apmeklētājiem, iespējamas sarunas ar mācītāju un aizlūgšanas. 

https://www.facebook.com/saldusmluterabaznica 
http://www.saldusluters.eu/ 
 
 

Talsi un Talsu novads 

Talsu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas laukums 4, Talsi, Talsu pilsēta, Talsu novads, LV-3201 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00,  
 
18:00  Baznīcas torņa zvani 

Baznīcu nakts himna 
Mācītāja Anda Ķīviča sveiciena vārdi 

18:15  Koncerts "Vai tu tam tici?". Piedalās LELB Talsu draudzes koris un Talsu Kultūras centra jauktais koris "Uz 
augšu" Koncerta laikā būs skatāms Inas Strazdiņas un Ivara Kolodas foto ainavu cikls "Ukraina - Latvija. Vai Tu tam 
tici?" 
19:30  Imanta Kalniņa dziesmu koncerts "Bāka”. Piedalās dziedātāja Aleksandra Špicberga, ģitārists Vladimirs 
Kudrins un vokālā grupa “Puikas" 
21:00  Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/talsu.ev.lut.baznica  
 

Talsu Baptistu Baznīca 
Kr. Valdemāra iela 34, Talsu novads, Talsi 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 

Valdemārpils evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lielā iela 2, Valdemārpils, Valdemārpils pilsēta, Talsu novads, LV-3260 
 

http://www.facebook.com/liepajasmetodistudraudze
https://www.facebook.com/saldusmluterabaznica
http://www.saldusluters.eu/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ee3826d14395b5:0xf7ae090e9fb41ee7?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/talsu.ev.lut.baznica
https://maps.google.com/maps?hl=lv&gl=lv&um=1&ie=UTF-8&fb=1&sa=X&ftid=0x46ee3c26547d63e9:0x96652d6d9b4b1e7c


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
15:00-18:00 Zupa baznīcas dārzā. 
18:00 "Vai tu tam tici? Tas notika šeit!" Dainis Kārkluvalks par baznīcas un pilsētas vēsturi. 
19:00 "Vai tu tam tici? Sievietes devās misijā!" Dr. Kristīna Ēce par pirmajām misionārēm. 
20:00 "Vai tu tam tici? Dievs neaizmirsīs mūs!" Valdemārpils un Dundagas jaukto koru koncerts. 
21:00 Kopīga Tēvreize un Latvijas himna. 
 
https://www.facebook.com/Valdemarpilsevlutdraudze  
https://www.instagram.com/lelbvaldemarpilsdraudze/  
 
 

Ārlavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Valdemārpils, Ārlavas pagasts, Talsu novads, LV-3260 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
14:00 - 16:00 tikšanās ar Airu Salinieci - saruna par rakstnieci Ainu Zemdegu, bijušo mācītāju Voldemāru 
Frišenfeldu 
20:00 filma "Ārlavas stāsti simtgadei" 
21:00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
Citas iespējas: 

- Baznīcas un torņa apskate 
- Baznīcas remonta laika apskate fotoattēlos 
- Pārdomas Tezē mūzikas skaņās 
- Savu aizlūgšanas vajadzību pierakstīšana un nodošana mācītājam 

 
http://www.arlavasbaznica.lv  
 
 

Rojas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Enkuru ielā 2., Rojas pag., Talsu novads, LV-3264 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
18.00 baznīcas zvans, svētbrīdis 
19.30 Talsu Mūzikas skolas audzēkņu koncerts 
21.00 baznīcas zvans, Mūsu Tēvs lūgšana 
  
http://www.facebook.com/Rojasdraudze 
 
 

Stūrīšu Leprozorija baznīca 
Stūrīši, Laidzes pagasts, Talsu novads, LV-3280 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 17.00 
Visas dienas garumā iespēja uzkāpt baznīcas tornī 

https://www.facebook.com/Valdemarpilsevlutdraudze
https://www.instagram.com/lelbvaldemarpilsdraudze/
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46ee3dba8dd39933:0x4ce69904f1410575?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.arlavasbaznica.lv
http://www.facebook.com/Rojasdraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
11.00 mācītāja Jāņa Pallo uzruna 
11.00-12.00 Talsu Kristīgās skolas Zvanu un Pūtēju ansambļu koncerts 
14.00-14.30 Inetas Endzeles-Kohas koncerts 
15.00-16.00 Kopīga slavēšana un Mūsu Tēvs lūgšana 
 
Vairāk info: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083144206468 

 

Nurmes evanģēliski luteriskā baznīca 
Nurmes draudze, Lauciena, Talsu novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
Programmā: stundu lūgšanas, ekskursija pa baznīcu, informācija par Firksu dzimtu-Nurmuižas īpašniekiem. 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
 
https://www.facebook.com/nurmes.draudze   
 
 

Mērsraga evanģēliski luteriskā baznīca 

Bākas iela 9, Mērsraga pagasts, Talsu novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 21.00 
Visas dienas garumā Mērsraga mūzikas un mākslas skolas audzēkņu radošo darbu 
izstāde. 
Visas dienas garumā prāvesta Mārča Zeiferta foto izstāde “Baleta aicinājumā”. 
12.00 Muzikāls priekšnesums: Ilze Mosa ģitāra un solo, Ineta Enzele-Koha klavieres. 
13.00 Muzikāls priekšnesums: Keita Kristiāna Tulpe solo un Alise Zivtiņa vijole. 
12.00-17.00 Iespēja apmeklēt Mērsraga muzeju Saieta Nams. Ieeja par ziedojumiem. 
13.00-17.00 Iespēja apmeklēt Mērsraga bāku. Ieeja 1 euro. 
15.00 Muzikāls priekšnesums - Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra “Mazā ģilde”; 
koklētāju ansamblis “Kokļu klubs”; (vadītāja Iveta Tauriņa). 
18.00-20.00 Iespēja uzkāpt baznīcas tornī. 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. Svecīšu nolikšana 
21:46 Iespēja pludmalē noskatīties saulrietu. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559244517722 
 
 
 

Iģenes evanģēliski luteriskā baznīca 
Iģenes baznīca, Iģene, Vandzenes pagasts, Talsu novads 
 
Baznīca būs atvērta tikai  no 18.00 līdz 24.00 
 
18:00 Baznīcas zvanu zvanīšana 
18:10 Baznīcas apskate un tās vēstures izzināšana 
19:00 Mācītāja Andia Ķīviča uzruna 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100083144206468
https://www.facebook.com/nurmes.draudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
19:30 Baznīcas apskate, radoša darbnīca 
20:00 "Skaņu idille čellam, balsij un klavierēm". Čells - Agita Kundziņa, balss - Marta Pluce, klavieres – leva Ozola 
21:00 Evanģēliste Sandra Ansone 
21:30 Baznīcas apskate, radoša darbnīca 
22:00 Dziedātāja Kate Kalnbirze un ērģelniece Inese Ozoliņa 
23:00 Lasījumi, baznīcas apskate, sarunas sveču gaismā 
24:00 Baznīcas nakts noslēgums 
 

Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Pils iela 10, Dundaga, Dundagas pagasts, Talsu novads, LV-3270 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Piedāvājam būt atvērti, ar iespēju iepazīties arī ar nupat labiekārtoto baznīcas dārzu. 
 
https://www.facebook.com/people/Dundagas-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Bazn%C4%ABca/
100080472696600/?_rdr  
 

Spāres Evaņģēliski Luteriskā Baznīca 
Spāre, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, LV-3298 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100069572660646 
 
 

Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ģipka, Talsu novads  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
https://www.facebook.com/Gipkasbaznica  
 

 

Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca 
Katoļu baznīca, Kolkā, Talsu novads, LV-3275  
 
Baznīca atvērta no 10.00 līdz 24.00 
12.00, 18.00, 22.00 Baznīcas zvanu skaņas 
10.00 Lūgšanu brokastis - ievada lūgšana un rīta kafija draudzes sakristejā 
20.00 Maija dievkalpojums - tradicionālie dziedājumi Dievmātes godam 
21.00 Kopīgā lūgšana Tēvs mūsu un lūgšana par Latviju 
23.00 Rožukronis un muzikāla meditācija sveču gaismā 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068422973130  
 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ee1f3db95f29e1:0x86c246db28f62e?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://visittalsi.com/kurp-doties/dievnami/dundagas-evangeliski-luteriska-baznica/
https://www.facebook.com/people/Dundagas-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Bazn%C4%ABca/100080472696600/?_rdr
https://www.facebook.com/people/Dundagas-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Bazn%C4%ABca/100080472696600/?_rdr
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ee2e03f0565395:0x959d08a104fad90c?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/profile.php?id=100069572660646
https://www.facebook.com/Gipkasbaznica
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068422973130


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
 

Valdemārpils -Ārlavas baptistu draudze 
Draudzes nams, Cīruļu ciems, Valdgales pag., Talsu nov. 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
 
Visas dienas un vakara laikā: 

- Izstāde: "Bībele cauri laikiem", 
- Akcija- Parādi savu Bībeli (tiem kuriem būs līdz Bībele būs pārsteigums). Kopējais moto - Vai tici, ka Bībele ir 

Dieva vārds, kas maina dzīvi? 
- Bērniem būs iespēja izveidot "Bezvārdu Bībeli", kā arī varēs piedalīties Bībeles spēlē. 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/ciruludraudze/  
 

Tukums un Tukuma novads 

Tukuma Sv. Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības laukums 1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 
 
Baznīca būs atvērta no 15.00 līdz 23.00 
15.00 - 23.00 Apskatei – baznīcas sakristejā ekspozīcija „Kūrfirstu Bībele un 
vakarēdiena kauss”, kā arī pilsētas apskate – no dievnama torņa. 
 
17.00 - Mārča Zeiferta fotogrāfiju izstādes atklāšana “Tukuma novada luterāņu baznīcas” Tukuma Sv. Trīsvienības 
baznīcas balkonā; 
18.00 - Baznīcas zvans, svētbrīdis un kopīga „Mūsu Tēvs” lūgšana; 
18.15 - Koncerts “Nojauta”. Ieva Jurga (solo) un Gints Jurga (klavieres). Programmā korāļi un oriģinālmūzika; 
20.00 - Tukuma Kultūras nama skolotāju kora „Vanema” koncerts “Es gribu runāt ar tevi”; 
21.00 - Baznīcas zvans; 
 
https://www.facebook.com/tukumabaznica 
https://www.instagram.com/tukumabaznica/  

 

Septītās dienas adventistu Tukuma draudze 
Harmonijas iela 10, Tukuma novads, Tukums, LV-3101 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 
10:00 Dievkalpojums 
11:20 -12:30 Bībeles izpēte 
 
No 10:00 līdz 22:00: 

* Ēkas arhitektūra un vēsture (draudzes īpašumā no 2003.gada). 
* Izstāde “Krītošā Akmens Projekts” – par Daniela grāmatā aprakstītā pravietojuma 
pasaules vēsturisko notikumu secībā no Bābeles līdz Jēzus Kristus otrajai nākšanai. 
* Iespēja izvēlēties garīga satura literatūru un grāmatas par veselīgu dzīvesveidu. 

No 18:00 līdz 22:00: 
* Videomateriāls par draudzes dzīvi no 2006.gada. 
* Aktivitātes bērniem. 
* Atspirdzinājums ar tēju un cienastu. 

https://www.facebook.com/ciruludraudze/
https://www.facebook.com/tukumabaznica
https://www.instagram.com/tukumabaznica/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
19:00 - 20:00 Kora dziesmas un instrumentālā mūzika. 
21:00 Kopīga lūgšana Tēvreize. “Augšistabā” 

*Aizlūgšanas kopā ar draudzes mācītāju Daumandu Sokolovski 
* Bībeļu kolekcija 
* Stends par 1910. gadā celtās ēkas pārbūvi fotogrāfijās. 

 
https://www.facebook.com/share/19swhyjySZ/?mibextid=wwXIfr 

 

Kandavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 7, Tukuma novads, Kandava 
 
https://www.facebook.com/Kandavasdraudze  
 
 

Vānes Evaņģēliski luteriskā draudze 
Vāne, Vānes pagasts, Tukuma novads, LV-3131 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
 
19.00 muzikāla pastaiga kopā ar vijolnieku Edgaru Ziņģi  
21.00 kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 
 

Sātu evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Gaismas'', Sāti, Irlavas pagasts, Tukuma novads  
 
Baznīca atvērta no plkst. 12.00 līdz 21.00. 
 
Iespējams satikties ar kādu draudzes locekli un uzdot sev interesējošos jautājumus. 
Iespēja arī piedalīties radošajās darbnīcās un izveidot sev kādu atmiņā paliekošu piemiņas dāvaniņu. 
19.30 ar muzikālu priekšnesumu priecēs Tukuma Raiņa valsts ģimnāzijas jauktais ansamblis. 
20.00 kopā dziedāsim Tezē dziesmas. 
21.00 Tēvreize. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080124999268&locale=lv_LV 
 
 

Jaunpils Evaņģēliski Luteriskā Baznīca  
Baznīcas iela, Jaunpils, Jaunpils pagasts, Tukuma novads, LV-3145 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
Plkst.18.00 aizlūgums, Muzeju un Baznīcu nakts atklāšana, koncerts (Kristiāns Krievāns - balss, Inguna Grīnvalde - 
ērģeles) 
 
https://www.facebook.com/JaunpilsChurch  
 

 

https://www.facebook.com/Kandavasdraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46efb04000000001:0xbadfe44b7faade11?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080124999268&locale=lv_LV
https://www.facebook.com/JaunpilsChurch


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Pūres evanģēliski luteriskā baznīca 

Pūre, Pūres pagasts, Tukuma novads, LV-3124 
 
Baznīca būs atvērta no 16.00 līdz 21.30 
 
18.00 Tukuma pilsētas Kultūras nama skolotāju kora ,,Vanema” koncerts ,,Es gribu runāt ar Tevi”. 
Mākslinieciskais vadītājs Tālivaldis Gulbis 
Ērģeles – Larisa Carjkova 
Soprāna saksofons – Ērika Podskočeva 
Sitamie instrumenti – Virdžīnija Laube 
Tenora solo – Mārtiņš Eliass 
Klausoties dažādu komponistu radītās dziesmas, koris aicina uz meditatīvu sarunu par mūsu garīgajām vērtībām, 
kas veido cilvēka dzīves pamatu. 
 
Pēc koncerta - dažādu komponistu ērģeļmūzika. 
21.00 kopīga Tēvreizes lūgšana. 

https://www.facebook.com/share/1BdL5FUr7e/ 

 

Ventspils un Ventspils novads 

Ugāles Evanģēliski Luteriskā baznīca 
Ugāles ev.lut.baznīca, Ugāles pag., Ventspils nov., LV-3615  
 
Baznīca būs atvērta no plkst. 10.00  
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100066651435351 
 
 

Piltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Piltene, Piltenes pilsēta, Ventspils novads, LV-3620 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
Visas dienas garumā: Bībeles izstāde, iespēja uzkāpt tornī, informatīvie stendi 
10.00 Svētbrīdis un svētku atklāšana 
11.00 – 12.00 Aicinām uz tēju kopā ar mācītāju 
13.00 - 14.00 Piltenes mūzikas skolas koncerts 
14.30 – 15.30 Stāstījums par Piltenes baznīcas vēsturi 
16.00 – 17.00 Lūcijas Krūtaines kristīgās dzejas lasījumi 
17.00 – 18.00 Aicinām uz tēju kopā ar mācītāju 
19.00 – 20.00 Tezē lūgšanu vakars 
21.00 Tēvreizes lūgšana 
 
http://www.facebook.com/Piltenesdraudze  

 

Jūrkalnes Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca 
Jūrkalne, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, LV-3626 

https://www.facebook.com/share/1BdL5FUr7e/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100066651435351
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46f02d4cb5518ac5:0x175700e98d56c520?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.facebook.com/Piltenesdraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46f03b71256cd9e5:0x240b9a63be688952?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 
 
21.00 koncerts "Tuvāk klusumam, tuvāk skaņai" Piedalās: SOFIJA STANKUS (marimba) un KATE MAKRECKA 
(vibrafons), AIVARS HERMANIS (ģitāra). 
Koncerts būs bezmaksas un pieejams visiem interesentiem. 
 
Baznīca būs izgaismota sveču gaismā – maiga atmosfēra, kas aicina apstāties, ieklausīties un būt klātesošam. 
Laipni gaidīti visi – gan tuvējie, gan tālākie ceļotāji. 
Piedzīvo skaņu, kas dzimst klusumā. 
  
https://www.facebook.com/profile.php?id=61574196407031  

 

Zlēku evaņģēliski luteriskā baznīca 
Zlēkas, Zlēku pagasts, Ventspils novads, LV-3617 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
Dievnams apmeklētājiem būs atvērts visas dienas garumā, un vakarā plkst. 19.00 notiks Barona fon Bēra precību 
krēsla atgriešanās Zlēku baznīcā. Apmeklētājus ar vēsturiskā krēsla restaurācijas procesu iepazīstinās restaurators 
Aigars Pilenieks un stāstu par baronu fon Bēru dzimtas mantojuma atrašanu un atjaunošanu izstāstīs Roberts 
Grinbergs ( Latvijas Piļu un Muižu Asociācijas prezidents/valdes loceklis). 
 
https://www.facebook.com/zlekuluteranubaznica/?locale=lv_LV  
 
 

Rindas evaņģēliski luteriskā baznīca 

Rinda, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3601 
 
18.00 Koncerts Vespera Meridiem (Vakara Blāzma). Koncertā muzicēs saksofoniste, Mākslu izglītības kompetences 
centra “Ventspils Mūzikas vidusskola” pedagoģe Daiga Solovjova un viņas audzēkņi Harijs Stūris, Nikija Emīlija Geka, 
Sabīne Truhņēviča, Līva Gipsle, Magone Pujēna, kā arī ērģelniece Maija Solovjova.  
 
Skanēs gan baroka laika komponistu J. S. Baha, J. P. Svēlinka, L. Vinči, Ž. F. Ramo skaņdarbi, gan M. Ravēla 
impresionistiska skaņu glezna, gan arī J. Mediņa un citu autoru opusi romantiskās noskaņās.  
 
Koncerts piedāvās iespēju izbaudīt dažādu laikmetu mūzikas skaistumu īpašā Baznīcu nakts atmosfērā. Klausītāji 
varēs novērtēt gan jauno mūziķu sniegumu, gan baudīt skaņdarbu profesionālu izpildījumu vēsturiskās baznīcas 
akustikā. 
 
Ieeja koncertā par ziedojumiem baznīcai. 
 
https://www.facebook.com/rindasbaznica/ 

Usmas evangeliski luteriskā draudze 

Usmas baznīca Usma, Usma, Usmas pagasts, LV-3619 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61574196407031
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46f02a386350a149:0xb94cf14781b76e0?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/zlekuluteranubaznica/?locale=lv_LV
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ee2c1480efde8b:0x20ac66b0702cda5c?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
https://www.facebook.com/LELBUsmasdraudze 
 

Ventspils Sv. Krusta Romas katoļu baznīca 
Jūras iela 32, Ventspils 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00, 
Pasākumu translācija tiešsaistē. 
 
11.00 sv. Mise, Visv. Jaunavas Marijas litanija, novenna Vissv. Jaunavas Marijas Nemitīgās Palīdzības godam 
18.00 sv. Mise 
19.00 Ventspils vokālā grupa. Vadītāja Ginta Rūse. Koncertprogramma "Es ticu" 
Pec vakara mises 
21.00 Tēvs mūsu... 
  
https://www.facebook.com/VentspilsKatolis    
 
 

Ventspils Svētā Nikolaja evaņģēliski luteriskā baznīca 
Tirgus iela 2, Ventspils 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 23.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 

16.00 Kūku tirdziņš - kafejnīca baznīcas dārzā. Varēs iegādāties kūkas līdzņemšanai vai nobaudīt ar tēju un kafiju. 
Piedāvājumā arī suvenīri un sveces. Tirdziņā iegūtie līdzekļi nonāks baznīcas torņa restaurācijas kontā. 

18.30 Mācītāja uzruna 

19.00 Koncerts baznīcā. Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskās draudzes koris un Ventspils baptistu draudzes koris 
Programmā latviešu un ārzemju komponistu garīgā mūzika un korāļu apdares. Aina Lodziņa (flauta), Nora Lodziņa 
(flauta) un Anna Freimane (taustiņinstrumenti) Programma J.S.Baha, A. Vivaldi, L.Koena, J.Pahelbela, E.Marikones, 
M.Prinduļa skaņdarbi. 

21.00 Latvija vienojas kopīgā "Mūsu Tēvs" lūgšanā 
 
Visa vakara laikā pieejama ekskursija baznīcā, Viktora Ozoliņa grafikas darbu izstāde un ekspozīcija "Bībele cauri 
laikiem" 
 
https://www.facebook.com/Ventspilsluteranudraudze/  
 

Ventspils baptistu draudze 
Platā iela 13, Ventspils 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
 

18.00 vēstures stunda (Lijas Ašnevicas dzimtas stāsts, Zigurda Arāja atmiņas u.c.) 

19.00 un 19.30 ekskursija ar gidu (pieteikties – mob. 29233624) 

https://www.facebook.com/LELBUsmasdraudze
https://www.facebook.com/VentspilsKatolis
https://www.facebook.com/Ventspilsluteranudraudze/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
20.00 garīgās mūzikas koncerts ''Kur meklēt?'' (Ventspils baptistu draudzes koris, bērnu ansamblis, stīgu 

ansamblis, Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskās draudzes koris) 

21.00 Latvija vienojas kopīgā ''Mūsu Tēvs'' lūgšanā, Latvijas himna 

21.15 – 24.00 slavēšana un pielūgsme (piedalās Aija un Regnārs Volki, Andris Uzuleņš, Rūdolfs Ašmis, 

draudzes dzejnieki u.c.) 

 
https://www.facebook.com/vbdraudze  
 

Zemgale 
 

Bauska un Bauskas novads 

Skaistkalnes Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīca
  
Slimnīcas iela2, Skaistkalne, Bauskas nov., LV-3924 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
   
https://www.facebook.com/SkaistkalnesBaznica/  
http://www.instagram.com/skaistkalnessvetnica  
    
 

Jaunsaules Svētā Konrāda Romas katoļu baznīca 
Skaistkalnes pagasts, Bauskas novads, LV-3915 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
14.00 Sv. Mise ar Svētā Konrāda himnu; 
18.00 Koncerts. Čellu pāris - Agate Ozoliņa un Pēteris Ozoliņš; 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 

Valles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Valles evaņģēliski luteriskā baznīca,Valle, Valles pagasts, Bauskas novads  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
10.00 Baznīca atvērta apmeklētājiem 
12.00 18:00, 22:00 Baznīcas zvana skaņas 
18.00 mācītāja R.Otomera uzruna 
18.15 Baznīcu nakts koncerts. Piedalās: Koris "Via Stella" un Rigas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 10.-12.kl. koris 
22.00 Baznīcu nakts noslēgums. Lūgšana un sadraudzība 
Visas dienas garuna: radošās darbnīcas: orientēšanās spēle "Izzini Valles kultūrvietas!". "Saules ķērāju 
gatavošana":"Baznīcas slepenais raksts"; "Citādā pērļošana". 
 

https://www.facebook.com/vbdraudze
https://www.facebook.com/SkaistkalnesBaznica/
http://www.instagram.com/skaistkalnessvetnica


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
www.facebook.com/vallesdraudze    
 
 

Bauskas Vissvētā Sakramenta Romas katoļu baznīca  
Katoļu iela 2, Bauskas novads, Bauska 
 
Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 21.14 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
Baznīcas zvans plkst. 12.00 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61575219786521  
 
 

Bārbeles evanģeliski Luteriskā baznīca 
Rīgas iela 1, Bārbele, Bauskas novads  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
15.00 Ērģeļmūzikas koncerts (muzicē draudzes ērģelniece Annija Folkmane) 
 
https://www.facebook.com/BarbelesBaznica/   
 
  

Kurmenes Svētā Pētera Romas katoļu baznīca 
Zaļā iela 1, Bauskas novads, Kurmene 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
Visu diennakti atvērts apskatei - parks, minizoo un muiža. 
 
www.facebook.com/kurmenesdraudze    
 
 

Bruknas Svēto Apustuļu kapela 
Bruknas muiža, Bauskas nov., Brukna 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100091885031773  
 
 

Bārbeles Zēnu pamatskolas kapela 
Bārbeles skola, Bauskas nov., Bārbele 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 
https://www.facebook.com/SaknesUnSparni 
 
 

http://www.facebook.com/vallesdraudze
https://www.facebook.com/BarbelesBaznica/
http://www.facebook.com/kurmenesdraudze
https://www.facebook.com/profile.php?id=100091885031773
https://www.facebook.com/SaknesUnSparni


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Iecavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 11, Iecava, Iecava pilsēta, Bauskas novads, LV-3913 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
https://www.facebook.com/p/Iecavas-Eva%25C5%2586%25C4%25A3%25C4%2593liski-luterisk%25C4%2581-bazn%
25C4%25ABca-100067650828618/ 
 

 

Dobele un Dobeles novads 
 

Mežmuižas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Augstkalne, Augstkalnes pagasts, Dobeles novads, LV-3709 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 
Plkst. 18.00 būs ar vietējo mākslinieku koncerts  
 

Dobeles Romas katoļu Vissvētās Trīsvienības baznīca 
Baznīcas iela 10a, Dobele, Dobeles pilsēta, Dobeles novads, LV-3701 
 
Baznīca būs atvērta no 9.00 līdz 21.00 
Slavēšana 
 
https://www.facebook.com/Dobeleskatoludraudze/?locale=lv_LV  
 
 

Vecauces evaņģēliski luteriskā baznīca 
Akadēmijas iela 1, Vecauce, Vecauces pag., Dobeles nov., LV-3708 
 
Baznīca atvērta no 16.00 līdz 20.00 
 
Izstādes ""“Modini, Mudini, Mierini.” Dobeles novada Evaņģēliski luteriskās baznīcas." apskate. 
16.00 vēsturnieces Undīnes Krūzes tematiskā prezentācija.  
 
Izstāde “Modini, mudini, mierini” veltīta luterāņu baznīcām Dobeles novadā. Šajā izstādē apskatītas gan 
funkcionējošas, gan tās baznīcas, kas nu jau ir dažādā drupu stāvoklī. Tā pat kā citur, arī Dobeles novada 
dievnamiem gan abās pilsētās, gan katrā pagastā nav tikai reliģiska nozīme, bieži vien tie ir katras vietas spilgtākie 
vēstures liecinieki. Tās ir oāzes, kas sevī glabā skaistus sakrālās mākslas paraugus, bet pašu ēku apveidi mums 
atgādina par arhitektu, namdaru, amatnieku prasmēm un sasniegumiem vai piedzīvotajām grūtībām. 
 
Izstādes pamatā ir Dobeles novada muzeja krājuma materiāli un baznīcu ekspedīcijās savāktais, tā pat izmantotas 
fotogrāfijas no vietējo iedzīvotāju albumiem un arhīviem, Ziedoņa muzeja, Valmieras muzeja, Rundāles pils muzeja 
krājuma, Egila Tursa arhīva, NKMP arhīva, draudžu pārstāvju apkopotā informācija, Dobeles novada bibliotēku 
novadpētniecības materiāli. Avots: Dobeles novada muzejs  
 
https://www.facebook.com/vecaucesbaznica/?locale=lv_LV  

 

https://www.facebook.com/p/Iecavas-Eva%25C5%2586%25C4%25A3%25C4%2593liski-luterisk%25C4%2581-bazn%25C4%25ABca-100067650828618/
https://www.facebook.com/p/Iecavas-Eva%25C5%2586%25C4%25A3%25C4%2593liski-luterisk%25C4%2581-bazn%25C4%25ABca-100067650828618/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ef439271db8361:0x3b13487734de1291?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ef14245eacebf3:0xa4d76e150576bdec?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/Dobeleskatoludraudze/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/vecaucesbaznica/?locale=lv_LV


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Īles baznīca 
Īles, sanatorija, Īles pagasts, Dobeles novads 
Baznīca būs atvērta no 19.00 līdz 23.00 
 
20.00 Kārļa Kazāka koncerts 
21.00 Senās mūzikas ansambļa LUDUS koncerts 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100082086518824 
 

Bērzes evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Zvaņi", Bērzes ciems, Dobeles novads 
 
Baznīca būs atvērta no 21.00 līdz 24.00 
 
Baznīcu nakts ietvaros Bērzes baznīcā tiks īstenota īpaša audiovizuāla gaismas un skaņas instalācija, kas aicina 
apmeklētājus piedzīvot baznīcu pilnīgi jaunā veidolā. Vakara laikā baznīcas iekšpuse tiks izgaismota ar 
mākslinieciski veidotu lāzeru un gaismas projekciju, kas sinhronizēta ar mierpilnu, meditatīvu skaņu celiņu. 
Instalācija izcels baznīcas arhitektūru, radot sakrālu un pārdomām bagātu noskaņu, vienlaikus parādot baznīcu kā 
vietu, kur satiekas vēsturiskais un laikmetīgais. 
Šis būs īpašs notikums Dobeles novadā, kas ļaus gan vietējiem, gan viesiem ieraudzīt Bērzes baznīcu "citā gaismā". 
 
https://www.facebook.com/berzes.baznica  

 

Jelgava un Jelgavas novads 

Lielvircavas evanģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 1, Lielvircava, Platones pagasts, Jelgavas novads 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Baznīca atvērta no 12.00- 22.00. 
 
Visas dienas garumā iespēja uzkāpt baznīcas tornī  
17.00 Dievvārds ar mācītāja uzrunu 
17.30 Ieskats baznīcas vēsturē 
17.30–20.00 Bērnu radošās darbnīcas 
18.00 Tikšanās ar rakstnieci un dzejnieci Ziedīti Kalnu 
18.30–20.00 GPS QUIZ tematiska spēle bērniem un pieaugušajiem 
19.00–20.00 Zupa pie Glika ozola “Raiņos” 
20.30 Dievvārds ar mācītāja uzrunu 
21.00 Vienotā Tēvreize 
21.00–22.00 Koncerts “Noskaņas sveču gaismā”.Ilvis Faulbaums (klavieres), Inese Gūte (soprāns). Ilvja Faulbauma 
kompozīcijas 
 

Kalnciema-Klīves evaņģēliski luteriskā baznīca 
Valgundes pagasts, Jelgavas novads, LV-3017 

No plkst. 12.00 līdz 19.00 baznīca atvērta Baznīcu dienas gaitā,  
No 19.00 līdz 23.00 gaidāma apvienotā Baznīcu-Muzeju nakts programma 
 
Šogad rīkojam pasākumu kopā ar Kalnciema muzeju, un dievnamā varēsim piedzīvot reizē Baznīcu un Muzeju 
nakti, runājot par tveramajām un netveramajām vērtībām, kurām varam noticēt, bet varam arī nenoticēt, 

https://www.facebook.com/berzes.baznica


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
pārbaudot savas ticības un ticīguma robežas. Jau pa dienu baznīciņā, kura šogad svinēs savus 170 gadus, dzirdēsim 
skanam seno un sakrālo mūziku, varēsim gremdēties lūgsnās un apcerē, savukārt vakarā, ap plkst. 21, gaidāma 
populārzinātniska lekcija “Senie nostāsti, spoku stāsti un dažas neatminētas mīklas Kalnciema apkaimes un 
dievnama vēsturē” (stāstnieks – Kalnciema muzeja direktors Dāvis Beitlers), savukārt ap 22.30 namā izskanēs 
neliels ērģeļkoncerts (ērģelnieks – Dāvis Beitlers). Būs arī stūrītis bērniem, par kuru gādās aktivitāšu centrs 
“Tīreļi“, un grāmatu izstāde “Kur slēpjas patiesība? Teiku mantojums”, kuru sarūpēs Valgundes pagasta bibliotēkas.   
 
Precīza programma: 
12.00–23.00 dievnama gaisotnes un garīgās mūzikas piedzīvošana 
21.00 populārzinātniska lekcija “Senie nostāsti, spoku stāsti un dažas neatminētas mīklas Kalnciema apkaimes un 
dievnama vēsturē”, stāsta un rāda Kalnciema muzeja direktors Dāvis Beitlers 
22.30 Concerto Piccolo: nakts noskaņas ērģeļu tembros 
 
https://www.facebook.com/kalnciemaklivesdraudze  
 
 

Jelgavas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Jāņa iela 1, Jelgava, LV-3001 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
15.00-16.00 Garīgās mūzikas koncerts sveču gaismā. Piedalās Renārs Beķeris (baritons),Varvara Lukjančikova ( 
vijole), Gundega Dūda-Dzene (ērģeles). 
18.00 vēsturiska lekcija,, Kurzemes pērle -krāsmatās, pelnos un drupās'' vēstures entuziasts Jurijs Strods. 
20.20.Darbnīca bērniem - ieskats mūzikas instrumentu pasaulē! Iespējams iepazīt un izmēģināt dažādus mūzikas 
instrumentus, noslēgumā foto - iejūties  ērģelnieka lomā! 
21.15-22.00 renesanses un baroka laika ērģelmūzika sveču gaismā.(Ērģeles -Gundega Dūda-Dzene 
 
https://www.facebook.com/JelgavasJanabaznica?locale=lv_LV  
 
 

Sesavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīca, Elejas pagasts, Jelgavas novads LV-3023  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Sesavas Dievnamā būs iespēja dzirdēt Dieva Vārda lasījumus un klausīties meditatīvu mūzīku. Pašiem piedalīties 
garīdznieka vadītās meditācijās. Kopā ar Slavētājiem dziedāt līdzi slavēšanas un pielūgsmes dziesmas. Ik pa trim 
stundām klausīties skaistajās baznīcas zvana skaņās. Un protams būt kopībā un sadraudzība vienam ar otru pie 
sadraudzības galda.  
Būs iespēja iepazīt Sesavas draudzes cilvēku liecības par viņu ticības ceļu. Kā arī apmeklēt Baznīcas balkonu, un 
torni, no kura paveras plašs skats uz skaisto Zemgales līdzenumu! 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100067037122442   
 
 
 

https://www.facebook.com/kalnciemaklivesdraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ef2552297be27b:0x6e72d96f7a2f305c?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/JelgavasJanabaznica?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/profile.php?id=100067037122442


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Jelgavas Bezvainīgās Jaunavas Marijas katedrāle  
Katoļu iela 11, Jelgava  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
No plkst 10:00 Intas  Kreicbergas gleznu izstāde „Meitiņ, mosties” un procesijas karogu izstāde 

17:00  Rožukronis pie Jaunavas Marijas statujas 

18:00 Sv. Mise. 

19:00 Sadraudzība pie zupas katla 

20:00 Draudzes kora koncerts „Vai tu tam tici?” Jņ 11, 26 

21:00 Tēvs mūsu lūgšana un Dievs svētī Latviju 

22:00 Slavēšana ar jauniešiem 

Draudzes mājā „Raibā māja” 

19:00-20:00 Dejas meditācija 

20:00-21:00 Dejas meditācija 

Kas ir deju meditācija? 

Dejas meditācija ir vienreizējs kustības un meditācijas veids. Tās pamatlicējs Bernards Vosins un Frīdela Eibla Kloke. 

Dejas meditācija līdzsvaro garīgo un fizisko veselību  un stāju, palīdz piedzīvot indivīda un kopienas nozīmi un 

mijiedarbību, bieži atklāj jaunus resursus un to izmantošanas iespējas. Skolotāji, sociālie darbinieki, 

psihologi,kustību un mūzikas terapeiti, draudžu darbinieki var lietot dejas meditāciju un tās elementus savās darba, 

kalpošanas vietās un brīvprātīgo darbā. 

http://www.facebook.com/jelgavasbezvainigasjaunavasmarijaskatolukatedrale  
http://www.instagram.com/jelgavas_draudzes_jauniesi  
 

Septītās Dienas Adventistu Jelgavas draudze 
Svētes iela 25, Jelgava 
 
10:00-13:00 - Dievnams atvērts apmeklētājiem. 
 
18:00 Koncerts (Koncertā piedalās Jelgavas Mūzikas vidusskolas audzēkņi.) 
18:20 Diskusija “Ticība vai lētticība?” 
(Diskusiju vada žurnālists Aidis Tomsons, piedalās LU profesori Vjačeslavs Kaščējevs un Raivis Bičevskis, skeptisks 
jaunietis Justs Tomsons un mācītājs Andris Pešelis) 
19:20 Koncerts 
Pārrunas pie tējas un uzkodām 
21:00 Kopīga lūgšna “Mūsu Tēvs Debesīs” 
 
https://www.facebook.com/share/1FrGh6z7Lu/?mibextid=LQQJ4d 
http://www.instagram.com/sda_jelgava  
 
 

Jelgavas Metodistu draudze 
Pētera ielā 4, Jelgava 
 
Baznīca būs atvērta no 18:00 līdz 21:30 
 

https://www.sacreddance.de/sacreddance.html
https://www.sacreddance.de/sacreddance.html
http://www.facebook.com/jelgavasbezvainigasjaunavasmarijaskatolukatedrale
http://www.instagram.com/jelgavas_draudzes_jauniesi
https://www.facebook.com/share/1FrGh6z7Lu/?mibextid=LQQJ4d
http://www.instagram.com/sda_jelgava


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
18.00 Svētbrīdis  
18.30 - 21:00 ienācējus sagaidīsim ar nelielu cienastu, būs iespējams dzirdēt un redzēt draudzes aktivitātes un 
kalpošanas. 
21.00 - Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/Jelgavasdraudze 
https://www.instagram.com/draudzejelgava/  
 

 

Sēlija 
Jēkabpils un Jēkabpils novads 

 
Ilzu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kacīte, Rites pagasts, Jēkabpils novads 
 
12.00 baznīcas zvani un dievkalpojums 
13.00-17.00 ugunskurzupa  
13.00 -16.00 radošā darbnīca bērniem  
13.30 ekskursija baznīcā ar gidu  
16.00 A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas audzēkņu koncerts  
17.30 ekskursija baznīcā ar gidu 
18.00 baznīcas zvani 
21.00 Tēvreizes lūgšana 
22.00 baznīcas zvani 
 
Visas dienas garumā iespēja uzkāpt baznīcas tornī. 
 
https://www.facebook.com/Ilzubaznica/  
 
 

Aknīstes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dzirnavu iela 18 Jēkabpils nov. Aknīste  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 
18.00-18.45 seno reliģisko grāmatu izstāde un Līgas Jaujenieces stāstījums par grāmatu vēsturi 
19.00-19.45 savu kristīgo dzeju lasīs Alberts Kreņevskis 
20.00-20.15 mācītāja Ata Bambāna uzruna 
20.30-21.00 ar dziesmām un klavierspēli Dievu slavēs ansamblis "Viotonika" un Aknīstes mūzikas skolas bērni 
21.00 kopīga Tēvreizes lūgšana 
Pasākuma laikā varēs nobaudīt uz ugunskura vārītu zupu. 
 
  

Biržu Sv. Annas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Biržu iela 11, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5214  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  

https://www.facebook.com/Jelgavasdraudze
https://www.instagram.com/draudzejelgava/
https://www.facebook.com/Ilzubaznica/
https://visit.jekabpils.lv/lv/objekti/iepazisti/apskates-vietas/vieta/ilzu-evangeliski-luteriska-baznica-/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
12.05 Svētbrīdis 
12.30 Aktivitātes bērniem 
13.30 - 15.00 Klusais laiks baznīcā 
16.00 Liepājas Mežraga kvarteta KONCERTS 
18.05 Ekskursija draudzes pārstāvju vadībā 
19.00 - 21.00 Klusais laiks baznīcā 
21.00 Tēvreize 
21.05 Kristīgo dziesmu vakars “Mēs ticam” 
22.05 Sadraudzība un sarunas 
 
http://facebook.com/birzubaznica  
 
 

Svētā Mihaēla evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības iela 123, Jēkabpils 
 
No plkst. 10.00 līdz 22:00 baznīca būs atvērta apskatei – iespēja baudīt tās arhitektūru, klusumu un sakrālo 
atmosfēru. Laipni aicināti! 
 
 

Krustpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 211a, Jēkabpils 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana un stundu lūgšanas plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 

20.00 Latviešu komponistu mūziku atskaņos 
 Elīna Beļinska (flauta) 
 Līna Gogule (balss) 
 Baiba Ozoliņa (ērģeles) 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

http://krustpilsbaznica.lv/  
 
 

Asares evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Betānija", Asares pagasts, Asare, jēkabpils novas, LV-5210 
 
Baznīca būs atvērta no 9.00 līdz 23.00 
 
Visas dienas garumā apskatāma Mācītāja Ata Bambāna zīmētu portretu izstāde. 
20.00 Jēkabpils novada, Rubenes pagasta tautas nama sieviešu vokālo ansambļu "Kantilēla" un "Āre" priekšnesumi. 
Vadītāja Sandra Radiņa. 
 

http://facebook.com/birzubaznica
http://krustpilsbaznica.lv/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Latgale 
 

Daugavpils un Augšdaugavas novads 
 

Subates Evaņģēliski luteriskā Baznīca 
Baznīcas iela 30, Subate, Subate pilsēta, Augšdaugavas novads, LV-5471 

 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
10.00-18.00 - Dievnams atvērts apskatei (interjera, arhitektūras, iepazīšanās ar baznīcas vēsturi un tradīcijām) 
18.00 - Zvana skaņas, “Baznīcas nakts- 2025′′ atklāšana. Dekāna, draudzes mācītāja Anda Lenša uzruna un 
muzikāls sveiciens. 
19.00 Ilūkstes pūtēju orķestra “Sēlija” koncerts ( vadītājs Dzintars Ķīsis). 
20.00 Līksnas KN vokālā ansambļa “Elēģija” koncertprogramma ( vadītāja Brigita Madelāne). Kalkūnu vokāli 
instrumentālā ansambļa "Dedze" koncertprogramma (vadītāja Brigita Madelāne). Subates KN vokālais ansamblis 
"Sonāte” (vadītāja Gunta Radzoba). 
 
Subates luterāņu baznīcas stāsti Sveču gaismā līdz plkst.24.00 
Siltas sarunas baznīcas dārzā pie tējas un pīrādziņiem un sātīgas zupas. 
 
 

Silenes Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 
Baznīcas iela 5, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, LV-5470 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 21.00 
 
Šajā dienā apmeklētājiem ir iespēja iepazīties ar unikālu izstādi, ko izveidojusi draudze priestera Vjačeslava 
vadībā. Varēs apskatīt senas lūgšanu grāmatas un reliģiskus priekšmetus, dokumentus un fotogrāfijas no 
okupācijas laikiem. Gids pastāstīs par reliģijas kalpotāju tērpu elementu nozīmi un iepazīstinās ar priesteru 
biogrāfijām, kuri cieta ticības dēļ. Ekstrēmu sajūtu cienītājiem būs iespēja apskatīt izstādi "Apbedīšanas tradīcijas 
Latgalē un Sēlijā". 
18:00 - 20:30 Baznīca atvêrta individuāliem apmeklējumiem 
12:00/18:00 / 20:30 Baznicas zvanu zvanišana 
18:00 - 18:30 Kopiga lūgšana/rožukronis 
18:30 - 19:00 Ekspozicijas "Augšdaugavas novada amatnieku darbu, kā garīgās kultūras kultūrvēsturiska mantojuma 
saglabāšana" apskatīšana gida pavadībā 
19:00 - 20:00 Sadraudzība/těja 
20:00-20:10 Kopiga Tevreizes lūgšana 
 

 

Ilūkstes Vissvētākās Jaunavas Marijas Romas katoļu baznīca 
Zemgales iela 1, Ilūkste, Ilūkstes pilsēta, Augšdaugavas novads, LV-5447 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c2c2f5eee71f1d:0x374a6e6423c19f8a?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c2995d31dc1ab7:0xc2f969ccd134a044?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
 

Bebrenes Svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca 
Bebrene, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, LV-5439 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
 
10.00 - 16.00 Ir iespēja ekskursija pa Baznīcu,  iepriekš piesakoties pa telefonu - Marta 22448305    
12.00 Baznīcas zvanu zvanīšana 
17.00 Viena stunda Jēzu - Slavēsim un pielūgsim Mūsu Kungu Jēzu Kristu  
18.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana  
  
https://www.facebook.com/ManaBebrene/?locale=lv_LV 

https://www.manabebrene.lv/lv/ 

  

Lašu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Eglaine, Eglaines pagasts, Augšdaugavas novads, LV-5444 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
 
 

Septītās dienas adventistu Daugavpils draudze 
Tautas 54, Daugavpils, LV-5400  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
 
10.00-11.00 Lūgšanas 
11.00-12.30 Bībeles izpēte grupās 
12.30-14.30 Svētruna "Vai tici, ka drīz atnāks Kristus?" 
14.30-16.00 Sadraudzība 
16.00 - 17.00 Veselības lekcija "8 veselības likumi" 
17.00-18.00 Koncerts 
18.00-19.00 Svētruna "Ko runā Bībele par Eiropas nākotni?" 
19.00-20.00 Jautājumi mācītājam 
20.00-22.00 Sadraudzība, lūgšanas, dziesmas. 
 
 

Līksnas Vissvētās Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
Vaikuļāni, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads 
 
Baznīca būs atvērta no 08.00 līdz 23.00 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana plkst. 21.00 
 
21.00  Aglonas bazilikas vokālās grupas "FILII HEAVE" koncerts, Dirigentes levas Lazdānes vadībā. Piedalās: Oļegs 
Kolesničenko (saksofons, klarnete), Inga Agloniete (ērģeles). 

https://www.facebook.com/ManaBebrene/?locale=lv_LV


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Īpašas gaismas un projekcijas koncertā nodrošinās EVENT AGENCY 
Koncerta laikā izskanēs garīgie dziedājumi no 12.gs., kad dzīvoja un darbojās Hildegarde von Bingena (1098.- 
1179.), līdz mūsdienām. 
Pēc koncerta adorācija un slavēšana ar draudzes jauniešiem 
 
https://www.facebook.com/LiksnasRomaskatoludraudze/  
https://www.instagram.com/liiksnas_katolu_draudze/?locale=gb  
 
 

Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas katoļu draudze 
Rīgas iela 39 ,  Daugavpils 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
18:00 Svētā Mise 
18.50 – 19:50 Slavēšanas mūzikas vakars (ar draudzes jauniešiem) 
20:00 – 21:00 Dejas meditācija (sadarbībā ar Sacreddancelatvia) 
21:00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/katolis.daugavpils  
 
 
 

Daugavpils Mārtiņa Lutera katedrāle 
18. Novembra iela 66, Augšdaugavas novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
Visas dienas garumā, no plkst. 10:00 – 24:00: 

- dievnams būs atvērts apskatei; 
- iespēja uzkāpt baznīcas tornī – skatu laukumā; 
- izstāde “Luteriskā tradīcija Latvijā” (macību materiāli, garīgā literatūra, macītaja amata tērpi un altāra 

paramenti Latvijas Evaņģēliski Luteriskajā Baznīcā cauri gadsimtiem) 
 

PROGRAMMA: 
12:00 – Zvana pasludinājums – “Baznīcu nakts” pasākuma atklāšana 
13:00 – Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas kora klases un klavieru 
nodaļas audzēkņu koncerts 
14:00 – Cienasts un sarunas brīvā gaisotnē 
14:30 – Radošā darbnīca bērniem 
15:30 – Ekskursija pa dievnamu gida pavadībā (latviešu valodā) 
16:30 – Ekskursija pa dievnamu gida pavadībā (krievu valodā) 
20:00 – Mācītājs cienā ar zupu (kopīga maltīte un sarunas, jautājumi/atbildes) 
21:00 – Kopīga lūgšana “Mūsu Tēvs” 
21:10 – Pielūgsmes vakars ar kopdziesmām un lūgšanu laiks 
 
www.facebook.com/luterakatedrale  
 
 

Daugavpils baptistu draudzes lūgšanu nams "Baltā baznīca" 
Varšavas iela 26, Daugavpils, LV-5400 

https://www.facebook.com/LiksnasRomaskatoludraudze/
https://www.instagram.com/liiksnas_katolu_draudze/?locale=gb
https://www.facebook.com/katolis.daugavpils
http://www.facebook.com/luterakatedrale


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00  
 
Visas dienas garumā: 
1.Baznīcas vēsture fotogrāfijās 
2.Kristīgā mūzika 
3.Radošā darbnīca priekš bērniem 
4.Tēja/kafija, cienasts 
5. Garīgās sarunas pēc nepieciešamības. 
 

Nīcgales Dievmātes dzimšanas Romas katoļu baznīca 
Buivieši, Nīcgales pag., Augšdaugavas nov., LV-5463 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00;  
baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
Programma plānota no pl.18.00-24.00,  
pārējā laikā (10.00-18.00) baznīca tiks atvērta vienkārši apmeklēšanai, 
18.00-20.00 Iespēja pabūt Dieva tuvumā (baznīcā, fonā - klusa mūzika); 
20.00 SBDMV Stīgu nodaļas audzēkņu un pedagogu labdarības koncerts; 
21.00 kopīga "Tēvs mūsu" lūgšana; 
uzreiz pēc tam - Svētā Mise; 
22.00 baznīca tiks aizvērta. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61565118526563&name=xhp_nt__fb__action__open_user  
 
 

 

Balvi un Balvu novads 

Viļakas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Abrenes iela 15, Viļaka, Viļakas pilsēta, Balvu novads, LV-4583 
 
Baznīca būs atvērta no 17.00 līdz 19.00 
 
Dievnams atvēts apskatei, lūgšanām un sirsnīgām sarunām. 18:00 zvani un kopīga lūgšana. 
 
 

Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Balvu draudze 
Mārtiņa Lutera iela 3, Balvu novads, Balvi 
 
 
https://www.facebook.com/balvuevlutdraudze/  
 
 

Tilžas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas īpašums, Tilža, Tilžas pagasts, Balvu novads, LV-4572 
 
Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 22.00 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61565118526563&name=xhp_nt__fb__action__open_user
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c1dcf8259b594d:0x50036338d09d6cf6?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/balvuevlutdraudze/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c1fba08c14b05d:0x1e92e83b0459adb8?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīca atvērta apskatei, lūgšanām un sirsnīgām sarunām.  
Zvani 12:00, 18:00, 22:00  un kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 
https://www.facebook.com/tilzasluteranu  
 
 

Krāslava un Krāslavas novads 

Aulejas Svētās Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca 
R.Pudnika iela 2, Auleja, Krāslavas nov., LV-5681  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
13.00-22.00 Brīvais apmeklējums 
21.00-22.00 Kopīgas lūgšanas 
 
10.00 Sv. Mise 
11.00 Sarunu stunda “Kam es ticu?” 
12.05 Dziesmas Dievmātes godam 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 
https://www.facebook.com/aulejas.tautas.nams/ 
 

 

Līvāni un Līvānu novads 
 

Znotiņu Dievmātes Romas katoļu baznīca 
Līvānu novads, Sutru pagasts, Znotiņi  
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00 
 
19.00 Koncerts,  Duets "Mediante"  
20.00 Dievkalpojums 
21.00 Tēvreizes lūgšana 
 
Baznīcu nakts ietvaros izstāde "Pa Sutru pagasta krucifiksu ceļu" 
 

 

Ludza un Ludzas novads 
 

Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 
Baznīcas iela 54, Ludza, Ludzas pilsēta, Ludzas novads, LV-5701 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00   
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Ērģeļmūzikas koncerts 18:00.  Jacinta Ciganoviča un Laura Bicāne 

 
https://www.facebook.com/ludzasbaznica 

https://www.facebook.com/tilzasluteranu
https://www.facebook.com/aulejas.tautas.nams/
https://www.facebook.com/ludzasbaznica


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

 

Pildas Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca 
Ņukši, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, LV-5730  
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00 
 
18.00 Baznīcas zvanu zvanīšana, baznīcu nakts atklāšana   
18.15 Maija dziedājumi baznīcas dārzā  
19.00 Prezentācija par baznīcas vēsturi  
19.30 Tējas pauze un izstādes apskate Ņukšu pagasta bibliotēkā  
20.00 Muzikāls brīdis   
20.45 Prezentācija par baznīcas vēsturi   
21.00 Kopīgas lūgšanas   
22.00 Baznīcas zvanu zvanīšana, baznīcu nakts noslēgums.  
  
Paralēli - Radošas aktivitātes baznīcas dārzā 
 
https://www.facebook.com/share/18iAe37hB3/?mibextid=wwXIfr 
 
 

Kārsavas Augšāmcelšanās evanģēliski luteriskā baznīca 
Vienības iela 72, Kārsava, Kārsavas pilsēta, Ludzas novads, LV-5717 
 
Baznīca būs atvērta no 17.00 līdz 19.00 
 
Dievnams atvērts apskatei, lūgšanām, sirsnīgām sarunām, 18:00 zvani un kopīga lūgšana. 

 

Preiļi un Preiļu novads 
 

Nīdermuižas Kunga Jēzus Apskaidrošanas Romas katoļu baznīca  
Nīdermuiža, Pelēču pagasts, Preiļu novads, LV-5320 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
Visas dienas garumā baznīcā skatāma seno fotogrāfiju izstāde "Nīdermuižas baznīca laiku lokos", 
13.00 Velobrauciens no Ārdavas muižas līdz Nīdermuižas baznīcai, apskatot šajā ceļa posmā ievērojamākas Pelēču 
pagasta vietas, 
17.00 baznīcā notiks Daugavpils teātra dziedošo aktieru koncerts, 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 
https://www.facebook.com/people/Biedr%C4%ABba-N%C4%ABdermui%C5%BEas-draudze/61568356210360/?_rdr 
 
 

Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīca 
Bērzu iela 2, Galēni, Preiļu novads, LV – 5311 
 
Baznīca būs atvērta no 8.00 līdz 24.00.  
 

https://www.facebook.com/share/18iAe37hB3/?mibextid=wwXIfr
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c18b28d9a724df:0xf3723720d2898bb?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c2890d4da2b25d:0xfc9a22c1dc4a4530?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/people/Biedr%C4%ABba-N%C4%ABdermui%C5%BEas-draudze/61568356210360/?_rdr


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
19.15-19.30 Bērnu stūrīša atklāšana,  
19.30-20.00 Maija dievkalpojums,  
20.00-20.55 Sv. Mise,  
21.00-21.05 Kopīga Tēvreizes lūgšana, 
21.15-22.00 Garīgās mūzikas koncerts “Pretī gaismai”,piedalās Elīna Spridzāne (ērģeles), Annija Sīle (flauta) 
 *Ziedojumu vākšana baznīcas ērģeļu atjaunošanai 
22.10-24.00 Sarunas pie tējas/ kafijas galda. 
 
https://www.facebook.com/groups/851445869823133    

 

Jasmuižas Svētā Krusta Pagodināšanas Romas katoļu baznīca 
Raiņa iela 19, Aizkalne, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, LV-5305 
 
Baznīca būs atvērta tikai "Baznīcu nakts" norisei no 18.00 līdz 24.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Plānota izstāde - Latgales ainavas gleznās no Preiļu vēstures un lietišķās mākslas  muzeja fondiem , kā arī - garīgās 
mūzikas koncerts ar Aizkalnes TN pašdarbnieku un Preiļu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un pedagogu 
piedalīšanos. 
 
 
https://www.facebook.com/aizkalnestn 

 

Rēzekne un Rēzeknes novads 

Rēzeknes Svētās Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 
Raiņa iela 4, Rēzekne, LV-4601 
Baznīca atvērta no 12.00 līdz 24.00 
 
14:00 "Podusētas" melnās keramikas izstāde "Meklējot Dievu" 
no 18:30 neformālas sarunas par Dievu un dzīvi, klātesot bīskapam Eināram Alpem 
Baznīcas atmosfēra kā miera telpa 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068674757494  

 

Viļānu Svētā Erceņģeļa Miķeļa Romas katoļu baznīca un katoļu klosteris 
Kultūras laukums 6, Viļāni, Rēzeknes novads, LV-4650 
 
Baznīca būs atvērta no 07.00 līdz 24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
Ērģeļmūzikas, solistu un koru koncerts, iespējams vakara dievkalpojums, klostera un baznīcas apskate, sveču 
kapelas un baznīcas pagrabu apmeklējums, klostera tējas un klostera saldējuma baudīšana... un citas aktivitātes. 

 
 

https://www.facebook.com/groups/851445869823133
https://maps.google.com/maps?hl=lv&gl=lv&um=1&ie=UTF-8&fb=1&sa=X&ftid=0x46c26244ed9d99f7:0xf0ae89902d42350d
https://www.facebook.com/aizkalnestn
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068674757494


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Sarkaņu Jaunavas Marijas bezvainīgās ieņemšanas Romas katoļu baznīca 
Sarkaņi, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4625 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Draudzes pārstāvji svētceļniekiem pastāstīs par dievnamu, Dievmātes brīnumdarītājas ikonu. 

 

 

 

Varakļāni un Varakļānu novads 

 
Varakļānu Sv. Krusta evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lubānas iela 21, Varakļāni 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 
20.00 dueta "Evelīna un Marta" koncerts 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
 
     
 
 

Vidzeme 
Ādaži un Ādažu novads 

Ādažu Evaņģēliski luteriskā baznīca Baltezerā 
Baznīcas iela 1,  Baltezers, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164 
 
Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 23.00, 
 
14.00 Flautu klases koncerts - spēlē Ādažu novada Mākslu skolas Flautas klase. Pedagogi Marta Markeviča- 
Blažēviča, Vineta Daugavvanaga- Vanaga un Aiva Zauberga. Koncertmeistares: Zane Gudrā, Dace Rīsmane- Gaiķēna, 
Solveiga Selga. 
15.00-18.00 Radošās aktivitātes "Baltezera baznīcai 250" 
18.00 Baznīcas zvani 
19.30 Kristīgās vokālās studijas "LA vocal studio" koncerts un dalībnieku liecības 
21.00 Tēvreizes lūgšana 
21.15 Elektroniskās mūzikas koncerts Angel+Beats "Ticības stāsti". Mācītāji - Ivars Jēkabsons un Aigars Vančenko 
 
https://www.facebook.com/BaltezeraBaznica  
http://www.instagram.com/adazudraudze  
https://www.baltezerabaznica.lv/lv/  
 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46c2234cd1f051d9:0x4b4fa36647d5e7f5?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46eecbd3379e0bc1:0xd51445da0aae9295?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/BaltezeraBaznica
http://www.instagram.com/adazudraudze
https://www.baltezerabaznica.lv/lv/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

Garkalnes Evaņģēliski luteriskā baznīca  
Garkalnes baznīca, Garkalne, Ādažu pagasts, Ādažu novads, LV-2164 
 
Baznīca būs atvērta no plkst. 12.00 -24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
14.00 Kristīgi radošā darbnīca bērniem 
16.30 Svētbrīdis kopā ar mācītāju Aigaru Vančenko 
14.00-23.30 Aktivitāte dabā “Meklē gaismu Dieva vārdos” 
14.00-23.00 Sadraudzība, lūgšanas, sarunas un mūzika  
21.00 Kopīga Tērvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/garkalnesbaznica 

 

Aizkraukle un Aizkraukles novads 
 

Jaunjelgavas Mārtiņa Baltā evaņģēliski luteriskā baznīca 
Meža iela 13, Jaunjelgava, Jaunjelgava pilsēta, Aizkraukles novads, LV-5134 
 
17.00- 18.00 - Ergoterapeites Martas Ķirses darbnīca 
18.00 - zvans, klātesošo sadraudzība pie ugunskura 
18.20- 19.30 -  "Dieva skaistā pasaule krāsās" - māklslas darbnīca ebru tehnikā 
19.30- 20.30 -  Slavēšana  kopā ar Lindu Ziemeli 
20.30 - 21.00   Draudzes mācītāja E.Keidena lekcija 
21.00  zvans  un lūgšana "Mūsu Tēvs Debesīs" 
21.30 -   Tezē dziedājumi kopā ar draudzes ansambli 
 
Klātesošie varēs iepazīties ar draudzes locekļu sagatavotām izstādēm un draudzes vēsturi. Būs iekārtots 
fotostūrītis. 
 
https://www.facebook.com/Jaunjelgavasluteranudraudze/?locale=lv_LV  
 

Neretas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 2,  Aizkraukles novads, Nereta  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
varēs apskatīt baznīcu no iekšpuses un uzkāpt baznīcas tornī no kura paveras skats uz Neretas apkārtni. 
 
No plkst.18.00 baznīcā notiks paneļdiskusija par tēmu "Vai tu tam tici?". 
Pēc paneļdiskusijas, ap plkst.19.30 skanēs baznīcas ērģeles. 
Plkst.12.00, 18.00 un 22.00 skanēs Baznīcas zvans. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100081151363661 
 

Ērberģes baznīca 
Aizkraukles novads, Mazzalves pag., Ērberģe  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, varēs apskatīt tās interjeru, arhitektūru un iepazīties ar baznīcas vēsturi. 

https://www.facebook.com/garkalnesbaznica
https://maps.google.com/maps?hl=lv&gl=lv&um=1&ie=UTF-8&fb=1&sa=X&ftid=0x46e90316f6674367:0x8780d87d0eb53f41
https://www.facebook.com/Jaunjelgavasluteranudraudze/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/profile.php?id=100081151363661


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
Kapeņu apskate no 10.00 līdz 17.00 un laikā no 20.00 līdz 23.00. 
No 10.00 līdz 22.00 varēs pasēdēt un uzcienāties pie galda, kādu klāja 1700.gadā par godu Iesvētību dienai. 
 
18.00 - ''Baznīcu nakts -2025'' atklāšana un draudzes mācītāja Aigista Pinkas uzruna. 
18.15 – 19.15 mūzikas skolu audzēkņu – Sabīnes Drevinskas, Zanes Dubinskas un viņu draugu koncerts, kurā 
dzirdēsim arī 134 gadus veco baznīcas ērģeļu skanējumu. 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/pages/%C4%92rber%C4%A3es-evan%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%A
Bca/1062592143922474  
 
 

Kankaļu Jāņa Kristītāja Romas Katoļu baznīca 
Kankaļi, Aizkraukles nov., Mazzalves pag. 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

Alūksne un Alūksnes novads 

Alūksnes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Pils 25,Alūksnes novads, Alūksne 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
18.00 VAI TU TAM TICI...KA TĀ IR JĒZUS MIESA UN ASINIS? Mācītāja stāsts par Altāra piederumiem. 
19.00 ...KA EŅGEĻI LITURĢIJĀ SLAVĒ DIEVU KOPĀ AR MUMS? Vēstures stunda par Liturģiskā dziedāšanu 
Dievkalpojumos un mūzikas tematiku Baznīcas gada svētkos.  
20.00...KA PULKSTENIS TIKŠĶ UZ MŪŽĪBU?  Stāsts par Baznīcas pulksteņa mehānismu niķiem un stiķiem. (visas 
dienas garumā) ...CIK BIJĀJAMA IR ŠĪ VIETA, TE TIEŠĀM IR DIEVA NAMS. Baznīcas foto izstāde. Foto konkurss. 
Aktivitāte. DIEVS TEVI MĪL! VAI TU TAM TICI? 
 
https://www.facebook.com/aluksnesdraudze 

 

Cēsis un Cēsu novads 

Cēsu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lielā Skolas iela 8, Cēsis, Cēsu pilsēta, Cēsu novads, LV-4101 
  
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00.  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
https://www.facebook.com/CesuSvJanaDraudze  
 
 

Līgatnes baptistu draudze 
Sporta iela 2, Augšlīgatne, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, LV-4108 

https://www.facebook.com/pages/%C4%92rber%C4%A3es-evan%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%ABca/1062592143922474
https://www.facebook.com/pages/%C4%92rber%C4%A3es-evan%C4%A3%C4%93liski-luterisk%C4%81-bazn%C4%ABca/1062592143922474
https://www.facebook.com/aluksnesdraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ebe18f46d9bcb7:0x1dd0db46c35657e7?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/CesuSvJanaDraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 19.00 
 
14.00 - 19.00 

- Lielā piepūšamā atrakcija 
- Radošās aktivitātes ģimenēm ar bērniem 
- Spēles 
- Tēja, uzkodas 
- Sarunas patīkamā gaisotnē 
- Iespēja sarunai ar mācītāju 

18.00 - 19.00 
Kristīgās mūzikas koncerts 
 
https://www.lbds.lv/draudzes/ligatnes-baptistu-draudze  
  
 

Dzērbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Vecpiebalgas novads, Dzērbene, Dzērbenes pagasts, LV-4118 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
 

Septītās dienas adventistu Cēsu draudze 
Līgatnes iela 1, Cēsu nov., Cēsis 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
 
10.00 Atklāta Bībeles stunda “Pravietojumu pamati” pieaugušajiem 
Bērnu un jauniešu Bībeles skola (dažādām vecuma grupām) 
11.30 Svētruna “Vieta, kur vēlos atgriezties”. Mācītājs Ainārs Gailis 
13.00 - 19.00 Bērnu Bībeļu un Bībeles stāstu grāmatu izstāde. (Paņem līdzi savu Bībeles stāstu grāmatu! Ik stundu 
Bībeles stāsta lasījums un multfilma.) 
16.00 - 17.00 Atklātais kora mēģinājums 
17.00 - 18.00 Atklātais ansambļa mēģinājums 
18.00 - 19.00 Atklātais instumentālās grupas mēģinājums 
Tēja un veselīgas uzkodas sākot no plkst. 13.00 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088227691813 

 

Zaubes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīca, Zaubes pagasts, Cēsu novads  
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 
 
Baznīca būs atvērta apmeklētājiem ar iespēju uzkāpt baznīcas tornī 
 
https://www.facebook.com/zaubesevlutdraudze 
 

https://www.lbds.lv/draudzes/ligatnes-baptistu-draudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ebd81555555555:0x41f60bf6aca7b25d?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088227691813
https://www.facebook.com/zaubesevlutdraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

Straupes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Pilsbaznīca", Straupe, Straupes pag., Cēsu nov., LV-4152 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
 
12.00, 18.00 un 22.00 Baznīcas zvanu zvanīšana 
17.00-22.00 Pārdomu dārzs 
17.00-19.00 Piepūšamās atrakcijas un radošās darbnīcas baznīcas dārzā 
18.00 Mācītāja sviniga uzruna 
18.15 Dzīvā mūzika 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/share/1A7QDFaai8/?mibextid=wwXIfr  

Ķempju evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ķempji, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, LV-4108 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
 
https://www.kempji.lv  

 

Gulbene un Gulbenes novads 
 

Gulbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības iela 12, Gulbene, Gulbenes pilsēta, Gulbenes novads, LV-4401 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00   
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00   
21.00 Labdarības koncerts "Gaismas ziedēšana" - Goran Gora un Gulbenes kultūras centra jauktais koris 
"Harmonija" 
 

Tirzas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Alejas, Tirza, Tirzas pagasts, Gulbenes novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
12.00 – 18.00 radošās darbnīcas un izzinošās atrakcijas lielajiem un mazajiem. 
18.00 Labdarības koncerts. Piedalās Gulbenes mūzikas skolas Lizuma klavieru klases audzēkņi, Gulbenes mūzikas 
skolas audzēkņi un absolventi, un citi mākslinieki. 
20.00 kopīga zāļu tēju baudīšana, pateicības mielasts. 
21.00 kopīga Tēvreizes lūgšana, svētbrīdis. 
22.00 amatieru veidoto video un prezentāciju skatīšanās. 
Visas dienas garumā: 

● lespēja uzkāpt baznīcas zvanu tornī. 
● Tirzas pamatskolas skolēnu un pirmsskolas grupu bērnu radošo darbu izstāde. 
● Pasākuma laikā iespējams ziedot baznīcas grīdas remontdarbu turpināšanai. 

 

https://www.facebook.com/share/1A7QDFaai8/?mibextid=wwXIfr
https://www.kempji.lv


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Jaungulbenes evaņģeliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela, Jaungulbene, Jaungulbenes pagasts, Gulbenes novads, LV-4420 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
Ekumēniskā slavēšanas grupa "Vēstneši" un stāsti par neikdienišķu dzīvi 
 
https://m.facebook.com/100064312255141/  
 
 
 

Jūrmala 

Ķemeru evanģēliski luteriskā baznīca 
Andreja Upīša iela 18, Jūrmala - Ķemeri  
 
10.00 – 24.00 Baznīca atvērta apskatei un individuālām lūgšanām.  
11.00 – 18.00 Aktivitātes bērniem 
18.00 Grupas “Jorspeis” koncerts 
20.00 Jauktā kora “Jūrmala” koncerts   
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
Vairāk informācijas: https://www.facebook.com/kemerubaznica 
www.kemerubaznica.lv 
 
 

Dubultu luterāņu baznīca 
Baznīcas iela 13, Jūrmala, Dubulti 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
17:00   Ērģeļmūzikas koncerts - prof. Larisa Bulava 
17:55   Baznīcas zvans  
18:00   Atklāšana /fotogrāfiju projekcijas/ 
18:05   Mūzika – Ērģeļmūzikas koncerts - Inguna Grīnberga. Piedāvā L/O  Lauvu klubs Jūrmala (Lions Club) 
/nodarbība bērniem   (bērnu zonā) 
19:00   „Ciemos pie W. Bokslāfa” –  ekskursija baznīcā   
20:00   Mūzika –  vīru koris “Frachori”  ar solistiem  
21:00   „Mūsu Tēvs” lūgšana, „Dievs, svētī Latviju!” (koris) 
21:10   Klusuma pauze   
21:30   Mūzika –   Mārtiņš un Roze   
22:00   Ciemos uz vakara tēju pie mācītāja 
22:45 – 23:30   Tezē lūgšana – meditācija   
 
Zvanīs baznīcas zvans atbilstoši senajai stundu lūgšanu tradīcijai – 12.00, 18.00 un 22.00 
Laikā no 10.00 līdz 18.00 dievnams atvērts klusai personīgai apcerei. Gaidīsim!:-) 
 
https://www.facebook.com/dubultudraudze 
 

 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ea1fc0798b0ccd:0x9d489aab1e282ee3?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://m.facebook.com/100064312255141/
https://www.facebook.com/kemerubaznica
http://www.kemerubaznica.lv/
https://www.facebook.com/dubultudraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 

Bulduru evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kr. Barona iela 6, Jūrmala 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
20:00 Latvijas Zinātņu akadēmijas jauktā kora "Gaismaspils" koncerts, mākslinieciskais vadītājs - ērģelnieks Andžejs 
Rancevičs un soliste Tatiana Freze (mecosoprāns) 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/buldurudraudze 

 

Ķekava un Ķekavas novads 

Baldones evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 40, Baldone, Baldones pilsēta, Ķekavas novads, LV-2125 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
www.facebook.com/baldonesbaznica  

 

Katlakalna evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Ticības" Katlakalns, Ķekavas nov. 
 
18.00 ZVANI. IEVADS  

18.15 LATVIEŠU KLASIKAS UN PASAULES OPERMŪZIKAS KONCERTS Uzstājas "Rīgas mežragu kvartets" Vadītājs 

Dainis Tarasovs. Programmā J. Vītola, E.Dārziņa, A.Jurjāna skaņdarbi un pasaules opermūzikas fragmenti  

19.30 ĒRĢEĻMŪZIKAS KONCERTS "KATLAKALNA ĒRĢELĒM 155" Piedalās Austra Svikle/flauta/ Programmā J.S. 

Baha, A. Vivaldi, K.V. Gluka, Dž. Ratera u. c. autoru skaņdarbi  

21.00 ZVANI. TEVREIZE  

21.15 KONCERTS "TICĪBA, CERĪBA, MILESTĪBA" Uzstājas CSP jauktais koris " Mediāna" Mākslinieciskā vadītāja Aija 

Dimza, diriģents Māris Kupčs. Programmā latviešu un pasaules autoru garīgā mūzika. 

22.30 Tezē lūgšanu vakars  

www.facebook.com/katlakalnadraudze   
https://katlakalns.lv/  
 

Doles-Ķekavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 
 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
Pasākumu translācija tiešsaistē. 

http://www.facebook.com/baldonesbaznica
http://www.facebook.com/katlakalnadraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46eed350920e6d7f:0x85f0d702db2303d5?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
https://www.facebook.com/share/1BXcHf985E/  
https://kekava.lelb.lv/ 

 

Limbaži un Limbažu novads 

Rozēnu-Staiceles evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kalēju iela 3, Staicele, Staiceles pilsēta, Limbažu novads, LV-4043 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Būs lūgšanas un ansambļa dziedājums, iepazīstināšana un baznīcas apskate. 
 
https://www.facebook.com/p/Visit-Staicele-100042339888230/  
 

Limbažu Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lībiešu iela 2, Limbažu novads, Limbaži 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
http://www.facebook.com/Limbazubaznica  

 

Lielsalacas evaņģēliski luteriskā baznīca 

Baznīcas iela 2, Salacgrīva, Salacgrīva pilsēta, Limbažu novads 
 
19.00 Ogres novada kultūras centra Sieviešu Koris Rasa un diriģente Aira Birziņa aicina uz sakrālās mūzikas 
koncertu projekta “Kora un ērģeļu mūzika piejūras baznīcās” ietvaros. 
 
Koncertā piedalīsies soliste Viktorija Majore un ērģelniece Diāna Jaunzeme-Portnaja. 
 
Koncertā skanēs latviešu un ārzemju autoru sakrālā mūzika korim a cappella, kā arī skaņdarbi kopā ar ērģeļu 
pavadījumu un solisti. Kordarbi no 13.gadsimta līdz mūsdienu autoru kompozīcijām klausītājiem dāvās 
daudzveidīgu muzikālu ceļojumu. 

 

Skultes Sv Matīsa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025  
 
Baznīca būs atvērta no 7.00 līdz 22.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
8.30 Rīta lūgšana, vada māc. I.Pavlovičs 

10.00-11.55 “Sējas Mūzikas un mākslas skolas” audzēkņu koncerts, Brīvdabas skatuve Skultes baznīcas parkā pie 

“Kafijotava” 

12.00 Aizlūgums par mieru pasaulē, mieru Ukrainā, māc. I.Pavlovičs 

https://www.facebook.com/share/1BXcHf985E/
https://kekava.lelb.lv/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ec6c7815d3abeb:0x5329fa8b6fef0502?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/p/Visit-Staicele-100042339888230/
http://www.facebook.com/Limbazubaznica
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ec3c1fae9f58e3:0x983c4d884ad2c797?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
13.00 Ogres novada kultūras centra Sieviešu Koris RASA un diriģente Aira Birziņa aicina uz sakrālās mūzikas 

koncertu projekta “Kora un ērģeļu mūzika piejūras baznīcās” ietvaros. Koncertā piedalīsies soliste Viktorija Majore 

un ērģelniece Diāna Jaunzeme-Portnaja. Koncertā skanēs latviešu un ārzemju autoru sakrālā mūzika korim a 

cappella, kā arī skaņdarbi kopā ar ērģeļu pavadījumu un solisti. Kordarbi no 13.gadsimta līdz mūsdienu autoru 

kompozīcijām klausītājiem dāvās daudzveidīgu muzikālu ceļojumu. 

17.00-19.00 24 lasījumi no Svētajiem rakstiem, Skultes draudze 

20.00-20.45 Vakara sadraudzība dziesmās 

21.00 Vakara lūgšana. Mūsu Tēvs. vada māc. I.Pavlovičs 

līdz 22.00 Laiks lūgšanām 

Visas dienas garumā iespējams uzkāpt baznīcas tornī, stāstnieka pavadībā. 

 
https://www.facebook.com/skultesbaznica 
https://www.skultesbaznica.lv  

 

Madona un Madonas novads 

Cesvaines Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 4, Madonas novads, Cesvaine 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 
Visas dienas garumā iespēja aplūkot dievnamu, uzzināt tā vēsturi un pārbaudīt savu vērīgumu, izpildot 
fotoorinetēšanās uzdevumus. 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/cesvainesdraudze 
 
 

Lazdonas (Madonas) evaņģēliski luteriskā baznīca 
Oskara Kalpaka Iela 21, Madona, Madonas pilsēta, Madonas novads, LV-4801 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 

Liezēres evaņģēliski luteriskā baznīca 
Bāreņi, Liezēres pagasts, Madonas novads, LV-4884 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 
 

Lubānas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 1, Lubāna, Madonas novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00,  

https://www.facebook.com/skultesbaznica
https://www.skultesbaznica.lv
https://www.facebook.com/cesvainesdraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e992f6a0677569:0x5ff630a0adbccbba?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e986c000000001:0x37110cae33ff0763?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
12.00, 18.00, 22.00 baznīcas zvanu skaņas 

18.00 - 19.00 tikšanās ar draudzes ērģelnieci Rudīti Kolāti. Stāsts par ērģelēm un iespēja dzirdēt ērģeļmūziku 

21.00 kopīga Tēvreizes lūgšana 

10.00 - 21.00 orientēšanās spēle visai ģimenei ”Iepazīsti baznīcu” 

 
https://www.facebook.com/lubanasdraudze.lv  
 
 

Madonas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 
Liepājas iela 13, Madonas novads, Madona 
 
Baznīca būs atvērta no plkst. 15.00  lidz 22.00 
 
18.00  Slavēšana un Rožukronis  kopā ar draudzes ansambli Daces Sinātes vadībā 
19.00  Svētā Mise 
20.00  Priestera Māra Ozoliņa katehēze "Baznīcas sakramenti" Alfa kursa dalībniekiem un interesentiem 
21.00  Tēvreizes lūgšana 
21.15 Kristīgās filmas skatīšanās 
 
Visu vakaru — iespēja saņemt zīmogu par Jubilejas gada vienas no baznīcām apmeklējumu 
 
 

Barkavas Svētā Staņislava Romas katoļu baznīca 
Parka iela 5, Barkava, Barkavas pagasts, Madonas novads, LV-4834 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
Baznīcas naktī ceļosim laikā...Baznīcas dārzā - Senatnīgi tērpi, darbošanās un seno amatu apgūšana, zupas 
vārīšana, radošās darbnīcas, bērnu stūrītis,  koncerts baznīcā, baznīcas torņa apskate. Baznīcu redzēt citā gaismā 
un izjust citu atmosfēru. 
 
https://www.facebook.com/people/Barkavas-Sv%C4%93t%C4%81-Sta%C5%86islava-Romas-kato%C4%BCu-bazn%C
4%ABca/100085901442393/  

 

Ogre un Ogres novads 

Ogres Evaņģēliski luteriskā draudze 
Brīvības iela 51, Ogre, LV-5001  
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
 
18:00 "Baznīcu nakts 2025" atklāšana ar baznīcas zvana zvanīšanu 
18:05 Mācītāja uzruna, kopīga lūgšana 
18:20 Slavēšanas grupas koncerts 
21:00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
22:00 Baznīcas zvana zvanīšana 

https://www.facebook.com/lubanasdraudze.lv
https://www.facebook.com/people/Barkavas-Sv%C4%93t%C4%81-Sta%C5%86islava-Romas-kato%C4%BCu-bazn%C4%ABca/100085901442393/
https://www.facebook.com/people/Barkavas-Sv%C4%93t%C4%81-Sta%C5%86islava-Romas-kato%C4%BCu-bazn%C4%ABca/100085901442393/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
23:00 Ērģeļu mūzikas koncerts 
24:00 Noslēgums 
 
PAPILDUS AKTIVITĀTES 
18:00-24:00 Ekskursijas baznīcas torni 
18:00-24:00 Uzkodas, kafija, tēja 
20:00-23:00 Fona mūzika un Psalmu lasījumi 
22:00 Svecīšu aizdegšana 
 
https://www.facebook.com/OgresLutDraudze/ 
 

Ogres Trīsvienības baptistu baznīca 
Vidus pr. 15, Ogres pilsēta 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 18.00 
 
Ar jautājumu "Vai tu tam tici?" organizēsim atraktīvu izziņas piedzīvojumu ģimenēm un bērniem ap baznīcu un 
baznīcā. Būs iespēja noskatīties filmiņu, atrast apslēptos dārgumus un saņemt balviņas. Pa visu pilsētu tiks 
organizēta izzinoša virtuāla spēle, kas noslēgsies mūsu draudzes namā. Būs iespēja sarunai par to, kam ticam mēs. 
 
Noslēgumā būs iespēja noskatīties arī īsfilmu un pašam sev atbildēt uz jautājumu- kam ticu es? 
 
Savukārt Ogres pilsētas ielās tiks organizēta izzinoša virtuālā spēle viedierīcēs, kuru var uzsākt atrodoties jebkurā 
vietā, tālāk sekot kontrolpunktiem un noslēgumā lokācijā - Vidus prospektā 15, kas ir Ogres Trīsvienība baptistu 
baznīcas adrese, saņemt īpaši sarūpētas pārsteiguma balvas. Aptuvenais spēles laiks 2,5 stundas, taču visi 
kontrolpunkti nav obligāti jāizpilda. Spēle pieejama https://ej.uz/spēle_ogrē 
 
www.facebook.com/ogrestrisvienibasbaznica  
http://www.instagram.com/@ogrestbd   

 

Ikšķiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kalēju iela 1, Ogres novads, Ikšķile 
 
Baznīca atvērta no 18.00 līdz 23.00 
Šajā laikā būs iespēja uzkāpt baznīcas tornī un apskatīties baznīcas vēstures izstādi. 
18.00 Baznīcas zvani. 
18.05 Lūgšana par Latviju, Ikšķili un tās iedzīvotājiem. 
18.15 Bībeles lasījumi. 
Mācītāja uzruna un pārdomas par tēmu: "Vai tu tam tici?" 
19.30 Ērģeļu mūzikas koncerts. 
20.00 Bībeles lasījumi. 
20.30 Muzikālais svētbrīdis kopā ar draudzes kantorēm. 
 
www.facebook.com/ikskilesdraudze/  
https://www.ikskilesdraudze.lv/  
 

Lielvārdes Eveņģēliski luteriskā baznīca 
Edgara Kauliņa aleja 21, Lielvārde, Lielvārdes pilsēta, Ogres novads, LV-5070 

Baznīca būs atvērta no 12.00  

https://www.facebook.com/OgresLutDraudze/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fsp%C4%93le_ogr%C4%93%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwdmpMbWJyeFhCZzFZdWU4QwEeKIWDquj2iJMsnP19fRpepr1YDaVyvHg-fm5zLwCsQzST9Pzw0KxNh1vpf3s_aem_FzEkMMVDsn4aF0SOJ6M_VA&h=AT11ETwcKk90CLeWLtobDCPx3Ja14Fy4cFJItN0QRrsaU3V-B0lCANki25YZxsleRsEbF8lNXQIhyuo9Ie5CV0A_iYhz7XIhd3N7S3SwREHuBon0fytbAiZFXw6ObG1TXVzABfL2rxNPyA&__tn__=q&c[0]=AT0ill1dwgixLcpuLFRnDzGHfokqcSCZ9x3CM_Buw4m7q8cchcH0wBsPtdJQd92NRkwJ8T6UUEm4X1MdadfVZCo0USI1Bx3IbvAMNFM2zk321-tzSg2D5obGa1OMI65AJMqVZkh9hM7jI9B93IHaMXlaPWGkLNTodrw8qQ
http://www.facebook.com/ogrestrisvienibasbaznica
http://www.instagram.com/@ogrestbd
http://www.facebook.com/ikskilesdraudze/
https://www.ikskilesdraudze.lv/


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
19.00 Muzicēs lieliskais duets Dins un Dženifere Sumeragi 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana  
 
https://www.facebook.com/lielvardesdraudze 

 

Olaine un Olaines novads 

Olaines Sv. Elizabetes evaņģeliski luteriskā baznīca 
Olaines baznīca, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
 

Ulbroka un Ropažu novads 

Ropažu evaņģeliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 26, Salaspils 
 
Baznīca ir atvērta no 17.00 līdz 22.00 
 
https://www.facebook.com/ropazubaznica 
 

Salaspils un Salaspils novads 

Salaspils Romas katoļu draudze 
Rīgas iela 26, Salaspils 
 
Baznīca ir atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
12.00, 18.00, 22.00 baznīcas zvanu zvanīšana 
16.00 Andreja Svilāna fotopiezīmes draudzes telpās: Pieskarties mūžībai - Armēnijas dievnamu robustais šarms 
17.30 Draudzes kora "Oremus" garīgās mūzikas koncerts 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/Salaspilsdraudze  
 
 

LELB Salaspils Mārtiņa Lutera baznīca 
Rīgas iela 49 k-1, Salaspils nov., Salaspils  
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 

VAKARA PROGRAMMA 

18.00 — Atklāšana Lekcija “Vai tu tam tici?”. Juris Uļģis — teologs, LMF vadītājs 

19.00 — Dokumentālā filma “Kalps”. Stāsts par Latvijas arhibīskapu Jāni Vanagu 

https://www.facebook.com/Salaspilsdraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
21.00 — Kopīga lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs”. Pēc tam Latvijas Valsts himna 

21.30 — Taizé lūgšana 

Visa vakara garumā būs iespēja: • Piedalīties ekskursijā pa baznīcu • Apmeklēt skatu punktu baznīcas tornī un 
vērot Salaspils ainavu saulrietā 

Ieeja bez maksas – laipni aicināti visi! 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573945482755 
https://www.facebook.com/groups/1003391746445180/ 

 

Saulkrasti un Saulkrastu novads 

Pēterupes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ainažu iela 4, Saulkrasti, LV-2160  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 23.00 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
10:00 - 23:00 - Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu grafikas izstāde.  
10:00 - 17:00 - Spēle visai ģimenei "Iepazīsti Pēterupes ev.lut. baznīcu" 
12:00; 18:00; 22:00 - Baznīcas zvanu zvanīšana 
18:00 - 18:30 - Svētbrīdis 
18:30 - 19:30 - Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu koncerts 
19:30 - 20:30 - dzejnieces Māras Zviedres dzejas lasījums, liecība un saruna 
21:00 - Tezē lūgšana ar mācītāju Armandu Klāvu 
 
https://www.facebook.com/PeterupesDraudze 
 

 

Sigulda un Siguldas novads 

Siguldas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 2, Siguldas novads, Sigulda 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 

Lekcija: “Nīkajas Ticības apliecība. Kas tā ir un ko tā dod?”Lektors: Guntis Kalme, Lutera akadēmijas docents 

Muzikālā programma: 

● Duets “Daisy Duo” 
● Aivara Lapšāna priekšnesums kopā ar bērniem 
● Ērģeļu mūzika: Siguldas evaņģēliski luteriskās baznīcas muzikālās daļas vadītājas Lailas Putniņas 

priekšnesums kopā ar audzēkņiem 

Laipni aicināti piedzīvot garīgu un kultūras piepildītu vakaru! 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61558261014894  

https://www.facebook.com/profile.php?id=61573945482755
https://www.facebook.com/groups/1003391746445180/
https://www.facebook.com/PeterupesDraudze
https://www.facebook.com/profile.php?id=61558261014894


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

Siguldas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
Raunas iela 8, Sigulda 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
Visas dienas garumā: 

- baznīcā būs pieejams Piedošanas/Pateicības koks, kur tie, kam tāda vēme, varēs atstāt savu lūgumu vai 
pateicību (par izteiktajiem lūgumiem, pateicībām vai piedošanas vārdiem tieks aizlūgts vakara lūgšnu 
daļā).  

- tēja/kafija, cienasts 
 
pēc 12.00 Svētceļnieku stafete, spēles (būs arī novus) 
20.30.-22.00 Aizlūgšanas un slavēšanas vakars  
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/SiguldasDraudze  
 
 

Siguldas Baptistu Draudze 
Gāles iela 10, Sigulda, Siguldas pilsēta, Siguldas novads, LV-2150 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  
 
plkst. 18.00 koncerts “Dieva labestību teicot”. Muzicē Siguldas baptistu draudzes mūziķi, Daiga Krontāle un 
viesmākslinieki; 
plkst. 19.30 diskusija ar draudzes mācītāju un sludinātājiem “Vai tu tam tici?”; 
plkst. 18.00–21.00 radošās darbnīcas; 
plkst. 21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. 
 
https://www.facebook.com/SiguldasBD / 
 
 

Mālpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Alejas iela 1, Siguldas novads, Mālpils pagasts 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 
 
18.00-21.00 skanēs mūzika svētku noskaņās.Priecēs vislabākās balsis -  solistes, dažādas citas mazas dziedošas 
vienības atskaņos klasisko mūziku un baznīcas korāļus. 
 
http://www.malpilsbaznica.lv/  
https://www.facebook.com/search/top?q=m%C4%81lpils%20eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski%20luterisk%C4%81
%20draudze 
 
 

Krimuldas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Krimuldas pagasts, Siguldas novads, LV-2144 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00  

https://www.facebook.com/SiguldasDraudze
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e94fc80ed636cd:0x1972538c1ab68ef1?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/SiguldasBD
http://www.malpilsbaznica.lv/
https://www.facebook.com/search/top?q=m%C4%81lpils%20eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski%20luterisk%C4%81%20draudze
https://www.facebook.com/search/top?q=m%C4%81lpils%20eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski%20luterisk%C4%81%20draudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 
 
https://www.facebook.com/krimuldasbaznica.lv  
https://www.krimuldasbaznica.lv/  
 
 

Jāņa Kristītāja pareizticīgo baznīca 
Krīvi, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
Būs iespēja apmeklēt baznīcu, iepazīties ar tās atjaunošanas procesu, šodienas draudzes dzīvi. 

 

Smiltene un Smiltenes novads 

Smiltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas laukums 1, Smiltenes novads  
 
10:00 - 22:00  dievnams atvērts apmeklētājiem 
12:00, 18:00, 22:00 baznīcas zvanu zvanīšana 
 
12:00 Ēğeļmūzikas koncerts (Alise Sīmane) 
16:00 - 18:00 Radošās darbnīcas bērniem kopā ar svētdienas skolas skolotājām 
No plkst 18:00 Baznīcas viesiem tiks dalīta garda zupiņa 
19:00 - 20:00 Muzicē Klāvs Gulbis 
21:00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
Visas dienas garumā būs iespējams uzkāpt baznīcas zvanu tornī. 
 
https://www.facebook.com/share/18k4tBgRKS/ 
https://www.instagram.com/smiltenes.ev.lut.baznica?igsh=am5sbTg0dG05aXVr  
 
 

Smiltenes Sv. Nikolaja pareizticīgo baznīca 
Dārza iela 14, Smiltene, LV-4729 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
 
 

Septītās dienas Adventistu Smiltenes draudze 
Dārza iela 32, Smiltenes novads, Smiltene  
 
Draudzes nams būs atvērts no 9.00 līdz 18.00 
 
10.00 Bībeles meistarklases pieaugušajiem un bērniem;  
11.15 bērnu muzikāli priekšnesumi un aizlūgšanas; 
11.30 svētruna;  
13.00 sadraudzības pusdienas;  
14.00 dāvaniņas Smiltenes iedzīvotājiem;  

https://www.facebook.com/krimuldasbaznica.lv
https://www.krimuldasbaznica.lv/
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46e954cc8028d5db:0x6d0cf0ad1a7a173f?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/share/18k4tBgRKS/
https://www.instagram.com/smiltenes.ev.lut.baznica?igsh=am5sbTg0dG05aXVr


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
15.00 mūsdienu misijas stāsti par Indiju;  
16.00 aktivitātes bērniem draudzes nama pagalmā;  
17.00-18.00 ekskursija pa draudzes namu, tikšanās ar mācītāju, aizlūšanas. 
 
https://www.facebook.com/AdventistuSmiltenesDraudze    
 

Raunas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Vidzemes iela1a, Rauna, Smiltenes novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00,  
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
21.00 Koncerts Piedalās: Ilona Allena (balss, taustiņš), Vilnis Daņiļēvičs(balss, taustiņš), Tabita Marhela (flauta), Ilze 
Petrovska (čells). leeja bez maksas. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555759303081 
https://www.instagram.com/raunas_baznica?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw== 
 
 

Drustu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ozolu iela 7, Drusti, Drustu pagasts, Smiltenes novads, LV – 4132 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086572602454 
 

Apes Svētā Mateja evaņģēliski luteriskā baznīca 
Pasta iela 11, Apes, Smiltenes novads, LV-4337 
 
Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
18.00 Mācītāja V. Sliņķa uzruna, saruna ar mācītāju 
19.00  Smiltenes mūzikas skolas Apes audzēkņu uzstāšanās , 
19.30 Slavēšana, lūgšanas, dziesmas, sarunas ( piedalās Čamānu ģimene no Ilūkstes) 
21.00 Lūgšana - Tēvreize 
 
 
 

 

Valka un Valkas novads 

Valkas-Lugažu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 9, Valka, Valkas novads 
Baznīca atvērta no 18.00-22.00 
 
lespēja uzkāpt baznīcas tornī un mācītājam pieteikt AIZLŪGUMUS 

https://www.facebook.com/AdventistuSmiltenesDraudze
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555759303081
https://www.instagram.com/raunas_baznica?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086572602454


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
18.00, 22.00 baznīcas zvanu skaņas 
18.00 mācītāja priekšlasījums par baznīcas vēsturi 
21.00 vienošanās kopīgā lūgšanā MŪSU TĒVS DEBESĪS.... 
 
https://www.facebook.com/valkaslugazubaznica 
 

Kārķu Evaņģēliski luteriskā draudze 
"Nameji", Kārķu pagasts, Valkas novads, LV-4716 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00. 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00  
 
https://www.facebook.com/karkubaznica 
https://www.instagram.com/karku_baznica?igsh=MXNuamEwcGdtOHJxdg== 

 

Valmiera un Valmieras novads 

Burtnieku evanģēliski luteriskā baznīca 
"Mācītājmuiža", Burtnieku pagasts, Valmieras novads. LV-4206  
 
Baznīca atvērta no 10.00 līdz 24.00 
Visas dienas garumā iespēja uzkāpt tornī 
12.00, 18.00, 22.00 baznīcas zvanu skaņas 
 
15.00 Meistarklase cepumu apgleznošanā un ēdamo ziedu izgatavošanā - vadīs SIA "Drupaču lāde" īpašniece Rita 
Vilne (Mācītājmuižā) 
18.00 Baznīcu nakts atklāšana, mācītāja Alda Kalcenava uzruna (baznīcā) 
18.10 Koncerts - piedalās komponiste, mūziķe, dziedātāja Lauma Kazaka un Muzikālā apvienība "Melodi'a", 
vadītāja Lelde Rolmane (baznīcā) 
19.00 - 21.00 Darbnīcas bērniem un pieaugušajiem, orientēšanās, zupa, kafija, tēja (pie Mācītājmuižas), 
apskatāma Aldona Cīruļa gleznu izstāde (staļļa ēkā), kā arī mākslinieku Pētera Jansena un Maijas Arvenas darbu 
izstāde (baznīcā) 
21.00 Tēvreize un Latvijas himna "Dievs svētī Latviju" (baznīcā) 
21.15 Strenču tautas teātra izrāde "Nevaldāmā meitene", autors Kārlis leviņš, režisors Andris Lapiņš 
(Mācītājmuižas estrādē) 
23.30 Noslēgums lūgšana (baznīcā) 
 
https://www.facebook.com/BurtniekuBaznica?fref=tsburtnieku.baznica  
 
 

Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Mācītājmuiža", Trikātas pagasts, Valmieras novads, LV-4731 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 
 
Visas dienas garumā baznīcā būs apskatāma Trikātas pamatskolas bērnu zīmējumu izstāde.  
20.00 baznīcā koncerts ,,Vakarjunda''. koncertā piedalās vīru koris ,,Imanta'', Maija Ozola - vijole, Mariuss Grencis - 
kokle, ērģeles,  Evelīna Kristiāna Miķelsone - ērģeles. 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100042616491302 

https://www.facebook.com/valkaslugazubaznica
https://www.facebook.com/karkubaznica
https://www.instagram.com/karku_baznica?igsh=MXNuamEwcGdtOHJxdg==
https://www.facebook.com/BurtniekuBaznica?fref=tsburtnieku.baznica
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ebc036a903fbeb:0xb63f24523e677eac?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/profile.php?id=100042616491302


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 

Dikļu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dikļu baznīca, Dikļi, Dikļu pagasts, Valmieras novads, LV-4223 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
Stāsti par baznīcas vēsturi ar mācītāju Juri Neikenu. 
 
https://www.facebook.com/people/Dik%C4%BCu-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Draudze/1000
75801528553/  
 

Valmieras Svētā Sīmaņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
Bruņinieku iela 2, Valmiera 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00, 
18:00 - 20:00 Slavēšanas vakars. 
 
https://www.facebook.com/ValmierasSimanaDraudze 
 

Rūjienas Svētā Bērtuļa Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 32, Rūjiena, Valmieras novads, LV-4240 
 
Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 22.00. 
 
12.00 - 18.00 Baznīca un tornis atvērts apmeklētājiem, ekskursijas Mudite Taunina vadībā; 
12.00, 18.00, 22.00 Baznīcas zvana skaņas; 
12.02 - 12.10 Mācītāja Edgara Graudiņa uzruna; 
12.10 - 12.30 Rūjienas Tautskola Mākslas studijas dalībnieku darbu izstādes atklāšana; 
18.02 - 19.00 Muzikāla tikšanās ar koklētāju, grāmatas "Piens un asinis" autori Ieva Veide; 
19.00 - 21.30 Sadraudzība (būs silta zupa, tēja/kafija un uzkodas); 
19.30 - 21.30 Radošās darbnīcas maziem un lieliem (baznīcas nospiedums uz papīra kopā ar mākslinieci Diana 
Hofmane; krūzīšu apgleznošana kopā ar Iveta Auniņa un pērļošana - krustiņa izgatavošana kopā ar Pārsla Roķe); 
21.30 - 22.00 Baznīcu nakts noslēgums - Tēvreizes lūgšana un pārdomas sveču gaismā. 
 
https://www.facebook.com/bertuladraudze  
 
 

Matīšu Svētā Mateja Baznīca 
Valmieras 3, Valmieras novads, Matīšu pagasts  
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. Iespēja uzkāpt baznīcas tornī. 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00 
 
10.00 - 24.00 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas skolotājas Ineses Andersones akvareļi un gleznas, Gaļinas 
Pukses gobelēni. 
12.00 - 17.00 Piepūšamās atrakcijas bērniem baznīcas dārzā 
14.00 - 17.00 Radošās darbnīcas bērniem 

https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ebf612ba87f277:0x83c37410ed2728fd?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/people/Dik%C4%BCu-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Draudze/100075801528553/
https://www.facebook.com/people/Dik%C4%BCu-Eva%C5%86%C4%A3%C4%93liski-Luterisk%C4%81-Draudze/100075801528553/
https://www.facebook.com/ValmierasSimanaDraudze
https://www.facebook.com/mudite.taunina?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/rujienastautskola?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/ieva.busa.1?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/diana.molnika?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/diana.molnika?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/iveta.aunina?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/parsla.roke.7?__cft__%5B0%5D=AZV8NVbAcaeim2VCP7DuaeBcqB3PQHhEQhcrbZDQ3YYVM9Xcbji9OG701-lYxpxVbXAok2Ri0Sub9DSWlN953VJbul52Gx1lQNHBokTsriNUdqzbyw1oymycICBYd2n18eAxIzdNaETKoVCC7dPxI4x1uRY_A0SYfkmAl739yvpf1U1YNdeO6MgH2hNIw5FBf3oRpo5XacP_gUO-Rjyxy-Am&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/bertuladraudze


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
18.00 Draudzes mācītāja Anda Smilgas svinīga uzruna 
18.00 Alojas kultūras nama jauktā kora ,,Ale" koncerts. 
no 19.00 Sadraudzība (silta tēja/kafija un uzkodas) 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
Vairāk info: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092359157424 

Rubenes evaņģēliski luteriskā baznīca 

Rubenes baznīca.Rubene. Kocēnu pagasts. Valmieras novads 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00, 
Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00,  
Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 
 
 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554972506289    

 
Septītās dienas adventistu Valmieras draudze 
Georga Apiņa iela 4, Valmiera, LV-4201 
 
10.00 Bībeles izpēte,  
11.30 Dievkalpojums, 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
Baznīcas durvis atvērtas priekš ikviena interesenta no 18:00 - 24:00. 
 

Valmieras Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas baznīca 
Stacijas iela 24, Valmieras novads, Valmiera 
 
Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00,  
 
Visas dienas garumā: 

- Gleznu izstāde "Mirkli pirms..." 
- Vecās baznīcas senlietu izstāde 

17.00 Klasiskās mūzikas koncerts. Muzicē Doršu ģimene 
17.30-19.00 Zināmais un nezināmais par Valmieras baznīcu (būs tēja un kafija) 
19.00 - 21.00 Slavēšana 
21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 
 
https://www.facebook.com/p/Valmieras-kato%C4%BCu-bazn%C4%ABca-100064418783495/?locale=lv_LV 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100092359157424
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554972506289
https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x46ebec2a305217b5:0xfc90c01857affa9e?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.facebook.com/p/Valmieras-kato%C4%BCu-bazn%C4%ABca-100064418783495/?locale=lv_LV


Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu diena 
“Vai tu tam tici?” (Jāņa ev. 11; 26) 
 
2025. gada 17. maijā 
#BaznicuNakts2025 
 
 
 
 
 


	Rīga  
	Rīgas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 
	Svētā Jēkaba kapela (Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Rīgas Kristus draudze) 
	Rīgas Augšāmcelšanās evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rīgas Jaunā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jaunciema Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	LELB Mežaparka baznīca 
	Rīgas Golgātas Baptistu draudze 
	Torņakalna baznīca 
	Rīgas Mārtiņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rīgas Sv. Franciska Romas katoļu baznīca 
	Rīgas Vecā Svētās Ģertrūdes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskā baznīca 
	LELB Rīgas Misiones draudze 
	Rīgas "Pestīšanas Tempļa" draudze 
	Rīgas Svētā Jēkaba katedrāle 
	Rīgas Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu draudze 
	Septītās dienas Adventistu Rīgas draudze "Cerība"  
	Rīgas Svētā Jāņa baznīca 
	Rīgas Svētā Alberta Romas katoļu baznīca  
	LELB Rīgas Doms 
	Rīgas Reformātu baznīca 
	Septītās dienas adventistu Rīgas 1.draudze 
	Rīgas Svētās Marijas Magdalēnas baznīca 
	Kopienas centra “Svētās Ģimenes Māja” 
	Rīgas Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīca 
	Rīgas Svētā Gregora Apgaismotāja Armēņu baznīca 
	Rīgas Svētā Pāvila evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rīgas Svētā Pētera baznīca 
	Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Rīgas 1. draudze 

	 Kurzeme 
	Grobiņa un Dienvidkurzemes novads 
	Aizputes Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Priekules evanģēliski luteriskā baznīca 
	Aizputes  baptistu baznīca 
	Durbes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rucavas evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Kuldīga un Kuldīgas novads 
	Kuldīgas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Kuldīgas Sv. Katrīnas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Kabiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	LELB Rendas baznīca 
	LELB Usmas baznīca Kuldīgas novads 
	Vārmes Svētā Miķeļa baznīca 
	Īvandes evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Liepāja 
	Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 
	Liepājas Svētās Trīsvienības katedrāle 
	Latvijas Apvienotās Metodistu Baznīcas Liepājas draudze 

	Saldus un Saldus novads 
	LELB Saldus Mārtiņa Lutera baznīca 

	Talsi un Talsu novads 
	Talsu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Talsu Baptistu Baznīca 
	Valdemārpils evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Ārlavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rojas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Stūrīšu Leprozorija baznīca 
	Nurmes evanģēliski luteriskā baznīca 
	Mērsraga evanģēliski luteriskā baznīca 
	Iģenes evanģēliski luteriskā baznīca 
	Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Spāres Evaņģēliski Luteriskā Baznīca 
	Ģipkas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca 
	Valdemārpils -Ārlavas baptistu draudze 

	Tukums un Tukuma novads 
	Tukuma Sv. Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Septītās dienas adventistu Tukuma draudze 
	Kandavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Vānes Evaņģēliski luteriskā draudze 
	Sātu evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jaunpils Evaņģēliski Luteriskā Baznīca  
	Pūres evanģēliski luteriskā baznīca 

	Ventspils un Ventspils novads 
	Ugāles Evanģēliski Luteriskā baznīca 
	Piltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jūrkalnes Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca 
	Zlēku evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rindas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Usmas evangeliski luteriskā draudze 
	Ventspils Sv. Krusta Romas katoļu baznīca 
	Ventspils Svētā Nikolaja evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Ventspils baptistu draudze 


	Zemgale 
	Bauska un Bauskas novads 
	Skaistkalnes Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs Uzņemšanas Romas katoļu baznīca 
	Jaunsaules Svētā Konrāda Romas katoļu baznīca 
	Valles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Bauskas Vissvētā Sakramenta Romas katoļu baznīca  
	Bārbeles evanģeliski Luteriskā baznīca 
	Kurmenes Svētā Pētera Romas katoļu baznīca 
	Bruknas Svēto Apustuļu kapela 
	Bārbeles Zēnu pamatskolas kapela 
	Iecavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Dobele un Dobeles novads 
	Mežmuižas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Dobeles Romas katoļu Vissvētās Trīsvienības baznīca 
	Vecauces evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Īles baznīca 
	Bērzes evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Jelgava un Jelgavas novads 
	Lielvircavas evanģēliski luteriskā baznīca 
	Kalnciema-Klīves evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jelgavas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Sesavas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jelgavas Bezvainīgās Jaunavas Marijas katedrāle  
	Septītās Dienas Adventistu Jelgavas draudze 
	Jelgavas Metodistu draudze 


	Sēlija 
	Jēkabpils un Jēkabpils novads 
	Ilzu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Aknīstes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Biržu Sv. Annas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Svētā Mihaēla evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Krustpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Asares evaņģēliski luteriskā baznīca 


	Latgale 
	Daugavpils un Augšdaugavas novads 
	Subates Evaņģēliski luteriskā Baznīca 
	Silenes Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 
	Ilūkstes Vissvētākās Jaunavas Marijas Romas katoļu baznīca 
	Bebrenes Svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca 
	Lašu evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Septītās dienas adventistu Daugavpils draudze 
	Līksnas Vissvētās Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
	Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas katoļu draudze 
	Daugavpils Mārtiņa Lutera katedrāle 
	Daugavpils baptistu draudzes lūgšanu nams "Baltā baznīca" 
	Nīcgales Dievmātes dzimšanas Romas katoļu baznīca 

	Balvi un Balvu novads 
	Viļakas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Balvu draudze 
	Tilžas evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Krāslava un Krāslavas novads 
	Aulejas Svētās Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca 

	Līvāni un Līvānu novads 
	Znotiņu Dievmātes Romas katoļu baznīca 

	Ludza un Ludzas novads 
	Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca 
	Pildas Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca 
	Kārsavas Augšāmcelšanās evanģēliski luteriskā baznīca 

	Preiļi un Preiļu novads 
	Nīdermuižas Kunga Jēzus Apskaidrošanas Romas katoļu baznīca  
	Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīca 
	Jasmuižas Svētā Krusta Pagodināšanas Romas katoļu baznīca 

	Rēzekne un Rēzeknes novads 
	Rēzeknes Svētās Trīsvienības evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Viļānu Svētā Erceņģeļa Miķeļa Romas katoļu baznīca un katoļu klosteris 
	Sarkaņu Jaunavas Marijas bezvainīgās ieņemšanas Romas katoļu baznīca 

	Varakļāni un Varakļānu novads 
	Varakļānu Sv. Krusta evaņģēliski luteriskā baznīca 


	Vidzeme 
	Ādaži un Ādažu novads 
	Ādažu Evaņģēliski luteriskā baznīca Baltezerā 
	Garkalnes Evaņģēliski luteriskā baznīca  

	Aizkraukle un Aizkraukles novads 
	Jaunjelgavas Mārtiņa Baltā evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Neretas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Ērberģes baznīca 
	Kankaļu Jāņa Kristītāja Romas Katoļu baznīca 

	Alūksne un Alūksnes novads 
	Alūksnes Evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Cēsis un Cēsu novads 
	Cēsu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Līgatnes baptistu draudze 
	Dzērbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Septītās dienas adventistu Cēsu draudze 
	Zaubes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Straupes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Ķempju evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Gulbene un Gulbenes novads 
	Gulbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Tirzas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jaungulbenes evaņģeliski luteriskā baznīca 

	Jūrmala 
	Ķemeru evanģēliski luteriskā baznīca 
	Dubultu luterāņu baznīca 
	Bulduru evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Ķekava un Ķekavas novads 
	Baldones evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Katlakalna evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Doles-Ķekavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Limbaži un Limbažu novads 
	Rozēnu-Staiceles evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Limbažu Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Lielsalacas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Skultes Sv Matīsa evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Madona un Madonas novads 
	Cesvaines Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Lazdonas (Madonas) evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Liezēres evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Lubānas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Madonas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 
	Barkavas Svētā Staņislava Romas katoļu baznīca 

	Ogre un Ogres novads 
	Ogres Evaņģēliski luteriskā draudze 
	Ogres Trīsvienības baptistu baznīca 
	Ikšķiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Lielvārdes Eveņģēliski luteriskā baznīca 

	Olaine un Olaines novads 
	Olaines Sv. Elizabetes evaņģeliski luteriskā baznīca 

	Ulbroka un Ropažu novads 
	Ropažu evaņģeliski luteriskā baznīca 

	Salaspils un Salaspils novads 
	Salaspils Romas katoļu draudze 
	LELB Salaspils Mārtiņa Lutera baznīca 
	VAKARA PROGRAMMA 

	Saulkrasti un Saulkrastu novads 
	Pēterupes evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Sigulda un Siguldas novads 
	Siguldas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Siguldas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
	Siguldas Baptistu Draudze 
	Mālpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Krimuldas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Jāņa Kristītāja pareizticīgo baznīca 

	Smiltene un Smiltenes novads 
	Smiltenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Smiltenes Sv. Nikolaja pareizticīgo baznīca 
	Septītās dienas Adventistu Smiltenes draudze 
	Raunas evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Drustu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Apes Svētā Mateja evaņģēliski luteriskā baznīca 

	Valka un Valkas novads 
	Valkas-Lugažu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Kārķu Evaņģēliski luteriskā draudze 

	Valmiera un Valmieras novads 
	Burtnieku evanģēliski luteriskā baznīca 
	Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Dikļu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Valmieras Svētā Sīmaņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Rūjienas Svētā Bērtuļa Evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Matīšu Svētā Mateja Baznīca 
	Rubenes evaņģēliski luteriskā baznīca 
	Septītās dienas adventistu Valmieras draudze 
	Valmieras Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas baznīca 



